

投 标 总 价

招 标 人： _____

工程名称： 通济街道办事处非字路口整治工程

投标总额（小写）： 420074.85

（大写）： 肆拾贰万零柒拾肆元捌角伍分

投 标 人： _____

（单位盖章）

法定代表人
或其授权人： _____

（签字或盖章）

编 制 人： _____

（造价人员签字盖专用章）

编 制 时 间： _____

建设项目投标报价汇总表

工程名称:通济街道办事处非十字路口整治工程

第 2 页 共 75 页

序号	单项工程名称	金额 (元)	其中 (元)		
			暂列金额 承包人分包的 专业工程暂估价 特殊项目暂估价	材料暂估价	规费
1	道路工程	377032.58			24020.71
2	绿化工程	43042.27			1983.73
	合计	420074.85			26004.44

单项工程投标报价汇总表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 3 页 共 75 页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中(元)		
			暂列金额 承包人分包的 专业工程暂估价 特殊项目暂估价	材料暂估价	规费
1	道路工程	377032.58			24020.71
2	德馨东路和德馨南路路口	21027.06			1412.52
3	店子山三路鹤山路南100米路东物流门口	41848.10			2687.94
4	石林三路与淮涉河一路路口西侧裸露土堆	3110.29			137.41
5	石林三路百世物流前	49499.60			3191.44
6	石林一路家具城东门	16268.44			1027.94
7	流浩河二路盛兴路路西共和小区东墙外	21333.67			1338.02
8	贵华路共和路路口	7567.98			454.28
9	青威路北小李村狗市西20米	50120.45			3234.90
10	淮涉河三路与店子山二路路口向西50米路北	21901.27			1365.05
11	淮涉河三路与小学东路路口东50米路北	10095.42			659.30
12	淮涉河三路与黄丹岬路口	13445.19			903.19
13	蓝鳌路陈家河路段(高铁桥以东路北)	24473.97			1533.30
14	淮涉河一路店子山二路以西60米路南南侧	16398.43			1050.36
15	文峰路上石林三路路口西200米南侧土路口	24887.13			1560.05
16	青威路北海来福大院	23170.26			1447.92
17	石林一路南段液气站北	31885.32			2017.09
18	绿化工程	43042.27			1983.73
19	贵华路共和路路口	2731.04			123.37
20	石林一路家具城东门	40311.23			1860.36
	合计	420074.85			26004.44

单位工程投标报价汇总表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 4 页 共 75 页

序号	汇总内容	计算公式	费率	金额(元)	其中:暂估价(元)
道路工程					
德馨东路和德馨南路路口					
1	分部分项工程费			17750.30	
2	措施项目费			128.06	
2.1	总价措施项目清单			128.06	
2.2	单价措施项目清单				
3	其他项目费				
3.1	暂列金额				
3.2	发包人发包的专业工程暂估				
3.3	承包人分包的专业工程暂估				
3.4	特殊项目暂估价				
3.5	计日工				
3.6	采购保管费				
3.7	其他检验试验费				
3.8	总承包服务费				
3.9	其他				
4	规费前合计	$17750.3+128.06+0$		17878.36	
5	规费	$(1022.64)+(271.75)+(68.61)+(17.88)+(31.64)$		1412.52	
5.1	安全文明施工费	$(311.08)+(237.78)+(150.18)+(323.6)$		1022.64	
5.2	社会保险费	$17878.36+(0.00)$	1.52%	271.75	
5.3	住房公积金	$1758.73+46.74$	3.8%	68.61	
5.4	环境保护税	$17878.36+(0.00)$	0.1%	17.88	
5.5	建设项目工伤保险	$17878.36+(0.00)$	0.177%	31.64	
5.6	优质优价费	$17878.36+(0.00)$			
6	税金	$17878.36+1412.52-(0.00)+(0.00)$	9%	1736.18	
7	扣除建设项目工伤保险	$17878.36+(0.00)$			
8	甲供税差	$(0.00)-(0.00)+(0.00)-(0.00)$			
9	设备费	$((0.00)-(0.00))+(0.00)$			
10	设备费调差				
	合计			21027.06	
店子山三路鹤山路南100米路东物流门口					
1	分部分项工程费			35579.63	
2	措施项目费			207.75	
2.1	总价措施项目清单			207.75	
2.2	单价措施项目清单				
3	其他项目费				
3.1	暂列金额				
3.2	发包人发包的专业工程暂估				
3.3	承包人分包的专业工程暂估				
3.4	特殊项目暂估价				
3.5	计日工				
3.6	采购保管费				
3.7	其他检验试验费				
3.8	总承包服务费				
3.9	其他				
4	规费前合计	$35579.63+207.75+0$		35787.38	

单位工程投标报价汇总表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 5 页 共 75 页

序号	汇总内容	计算公式	费率	金额 (元)	其中: 暂估价 (元)
5	规费	$(1989.83) + (528.77) + (72.98) + (34.79) + (61.57)$		2687.94	
5.1	安全文明施工费	$(605.3) + (462.67) + (292.21) + (629.65)$		1989.83	
5.2	社会保险费	$35787.38 + (0.00) - 1000$	1.52%	528.77	
5.3	住房公积金	$1844.61 + 75.83$	3.8%	72.98	
5.4	环境保护税	$35787.38 + (0.00) - 1000$	0.1%	34.79	
5.5	建设项目工伤保险	$35787.38 + (0.00) - 1000$	0.177%	61.57	
5.6	优质优价费	$35787.38 + (0.00) - 1000$			
6	税金	$35787.38 + 2687.94 - (0.00) + (0.00) - 1000$	9%	3372.78	
7	扣除建设项目工伤保险	$35787.38 + (0.00) - 1000$			
8	甲供税差	$(0.00) - (0.00) + (0.00) - (0.00)$			
9	设备费	$((0.00) - (0.00)) + (0.00)$			
10	设备费调差				
	合计			41848.10	
石林三路与淮涉河一路路口西侧裸露土堆					
1	分部分项工程费			2749.60	
2	措施项目费			49.04	
2.1	总价措施项目清单			49.04	
2.2	单价措施项目清单				
3	其他项目费				
3.1	暂列金额				
3.2	发包人发包的专业工程暂估				
3.3	承包人分包的专业工程暂估				
3.4	特殊项目暂估价				
3.5	计日工				
3.6	采购保管费				
3.7	其他检验试验费				
3.8	总承包服务费				
3.9	其他				
4	规费前合计	$2749.6 + 49.04 + 0$		2798.64	
5	规费	$(102.89) + (27.34) + (2.2) + (1.8) + (3.18)$		137.41	
5.1	安全文明施工费	$(31.3) + (23.92) + (15.11) + (32.56)$		102.89	
5.2	社会保险费	$2798.64 + (0.00) - 1000$	1.52%	27.34	
5.3	住房公积金	$40.05 + 17.91$	3.8%	2.20	
5.4	环境保护税	$2798.64 + (0.00) - 1000$	0.1%	1.80	
5.5	建设项目工伤保险	$2798.64 + (0.00) - 1000$	0.177%	3.18	
5.6	优质优价费	$2798.64 + (0.00) - 1000$			
6	税金	$2798.64 + 137.41 - (0.00) + (0.00) - 1000$	9%	174.24	
7	扣除建设项目工伤保险	$2798.64 + (0.00) - 1000$			
8	甲供税差	$(0.00) - (0.00) + (0.00) - (0.00)$			
9	设备费	$((0.00) - (0.00)) + (0.00)$			
10	设备费调差				
	合计			3110.29	
石林三路百世物流前					
1	分部分项工程费			42056.94	

单位工程投标报价汇总表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 6 页 共 75 页

序号	汇总内容	计算公式	费率	金额(元)	其中:暂估价(元)
2	措施项目费			246.67	
2.1	总价措施项目清单			246.67	
2.2	单价措施项目清单				
3	其他项目费				
3.1	暂列金额				
3.2	发包人发包的专业工程暂估				
3.3	承包人分包的专业工程暂估				
3.4	特殊项目暂估价				
3.5	计日工				
3.6	采购保管费				
3.7	其他检验试验费				
3.8	总承包服务费				
3.9	其他				
4	规费前合计	42056.94+246.67+0		42303.61	
5	规费	(2362.57)+(627.81)+(86.65)+(41.3)+(73.11)		3191.44	
5.1	安全文明施工费	(718.68)+(549.34)+(346.95)+(747.6)		2362.57	
5.2	社会保险费	42303.61+(0.00)-1000	1.52%	627.81	
5.3	住房公积金	2190.11+90.03	3.8%	86.65	
5.4	环境保护税	42303.61+(0.00)-1000	0.1%	41.30	
5.5	建设项目工伤保险	42303.61+(0.00)-1000	0.177%	73.11	
5.6	优质优价费	42303.61+(0.00)-1000			
6	税金	42303.61+3191.44-(0.00)+(0.00)-1000	9%	4004.55	
7	扣除建设项目工伤保险	42303.61+(0.00)-1000			
8	甲供税差	(0.00)-(0.00)+(0.00)-(0.00)			
9	设备费	((0.00)-(0.00))+(0.00)			
10	设备费调差				
	合计			49499.60	
石林一路家具城东门					
1	分部分项工程费			13877.38	
2	措施项目费			102.42	
2.1	总价措施项目清单			102.42	
2.2	单价措施项目清单				
3	其他项目费				
3.1	暂列金额				
3.2	发包人发包的专业工程暂估				
3.3	承包人分包的专业工程暂估				
3.4	特殊项目暂估价				
3.5	计日工				
3.6	采购保管费				
3.7	其他检验试验费				
3.8	总承包服务费				
3.9	其他				
4	规费前合计	13877.38+102.42+0		13979.80	
5	规费	(742.44)+(197.29)+(52.26)+(12.98)+(22.97)		1027.94	
5.1	安全文明施工费	(225.85)+(172.63)+(109.03)+(234.93)		742.44	

单位工程投标报价汇总表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 7 页 共 75 页

序号	汇总内容	计算公式	费率	金额(元)	其中:暂估价(元)
5.2	社会保险费	$13979.8+(0.00)-1000$	1.52%	197.29	
5.3	住房公积金	$1337.84+37.38$	3.8%	52.26	
5.4	环境保护税	$13979.8+(0.00)-1000$	0.1%	12.98	
5.5	建设项目工伤保险	$13979.8+(0.00)-1000$	0.177%	22.97	
5.6	优质优价费	$13979.8+(0.00)-1000$			
6	税金	$13979.8+1027.94-(0.00)+(0.00)-1000$	9%	1260.70	
7	扣除建设项目工伤保险	$13979.8+(0.00)-1000$			
8	甲供税差	$(0.00)-(0.00)+(0.00)-(0.00)$			
9	设备费	$((0.00)-(0.00))+(0.00)$			
10	设备费调差				
	合计			16268.44	
流浩河二路盛兴路路西共和小区东墙外					
1	分部分项工程费			18213.32	
2	措施项目费			103.40	
2.1	总价措施项目清单			103.40	
2.2	单价措施项目清单				
3	其他项目费				
3.1	暂列金额				
3.2	发包人发包的专业工程暂估				
3.3	承包人分包的专业工程暂估				
3.4	特殊项目暂估价				
3.5	计日工				
3.6	采购保管费				
3.7	其他检验试验费				
3.8	总承包服务费				
3.9	其他				
4	规费前合计	$18213.32+103.4+0$		18316.72	
5	规费	$(990.51)+(263.21)+(36.33)+(17.32)+(30.65)$		1338.02	
5.1	安全文明施工费	$(301.31)+(230.31)+(145.46)+(313.43)$		990.51	
5.2	社会保险费	$18316.72+(0.00)-1000$	1.52%	263.21	
5.3	住房公积金	$918.22+37.75$	3.8%	36.33	
5.4	环境保护税	$18316.72+(0.00)-1000$	0.1%	17.32	
5.5	建设项目工伤保险	$18316.72+(0.00)-1000$	0.177%	30.65	
5.6	优质优价费	$18316.72+(0.00)-1000$			
6	税金	$18316.72+1338.02-(0.00)+(0.00)-1000$	9%	1678.93	
7	扣除建设项目工伤保险	$18316.72+(0.00)-1000$			
8	甲供税差	$(0.00)-(0.00)+(0.00)-(0.00)$			
9	设备费	$((0.00)-(0.00))+(0.00)$			
10	设备费调差				
	合计			21333.67	
贵华路共和路路口					
1	分部分项工程费			6533.46	
2	措施项目费			37.93	
2.1	总价措施项目清单			37.93	
2.2	单价措施项目清单				

单位工程投标报价汇总表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 8 页 共 75 页

序号	汇总内容	计算公式	费率	金额(元)	其中:暂估价(元)
3	其他项目费				
3.1	暂列金额				
3.2	发包人发包的专业工程暂估				
3.3	承包人分包的专业工程暂估				
3.4	特殊项目暂估价				
3.5	计日工				
3.6	采购保管费				
3.7	其他检验试验费				
3.8	总承包服务费				
3.9	其他				
4	规费前合计	6533.46+37.93+0		6571.39	
5	规费	(318.68)+(84.69)+(35.48)+(5.57)+(9.86)		454.28	
5.1	安全文明施工费	(96.94)+(74.1)+(46.8)+(100.84)		318.68	
5.2	社会保险费	6571.39+(0.00)-1000	1.52%	84.69	
5.3	住房公积金	919.75+13.84	3.8%	35.48	
5.4	环境保护税	6571.39+(0.00)-1000	0.1%	5.57	
5.5	建设项目工伤保险	6571.39+(0.00)-1000	0.177%	9.86	
5.6	优质优价费	6571.39+(0.00)-1000			
6	税金	6571.39+454.28-(0.00)+(0.00)-1000	9%	542.31	
7	扣除建设项目工伤保险	6571.39+(0.00)-1000			
8	甲供税差	(0.00)-(0.00)+(0.00)-(0.00)			
9	设备费	((0.00)-(0.00))+(0.00)			
10	设备费调差				
	合计			7567.98	
青威路北小李村狗市西20米					
1	分部分项工程费			42635.14	
2	措施项目费			194.59	
2.1	总价措施项目清单			194.59	
2.2	单价措施项目清单				
3	其他项目费				
3.1	暂列金额				
3.2	发包人发包的专业工程暂估				
3.3	承包人分包的专业工程暂估				
3.4	特殊项目暂估价				
3.5	计日工				
3.6	采购保管费				
3.7	其他检验试验费				
3.8	总承包服务费				
3.9	其他				
4	规费前合计	42635.14+194.59+0		42829.73	
5	规费	(2392.67)+(635.81)+(90.55)+(41.83)+(74.04)		3234.90	
5.1	安全文明施工费	(727.84)+(556.34)+(351.37)+(757.12)		2392.67	
5.2	社会保险费	42829.73+(0.00)-1000	1.52%	635.81	
5.3	住房公积金	2311.74+71.03	3.8%	90.55	
5.4	环境保护税	42829.73+(0.00)-1000	0.1%	41.83	

单位工程投标报价汇总表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 9 页 共 75 页

序号	汇总内容	计算公式	费率	金额(元)	其中:暂估价(元)
5.5	建设项目工伤保险	$42829.73+(0.00)-1000$	0.177%	74.04	
5.6	优质优价费	$42829.73+(0.00)-1000$			
6	税金	$42829.73+3234.9-(0.00)+(0.00)-1000$	9%	4055.82	
7	扣除建设项目工伤保险	$42829.73+(0.00)-1000$			
8	甲供税差	$(0.00)-(0.00)+(0.00)-(0.00)$			
9	设备费	$((0.00)-(0.00))+(0.00)$			
10	设备费调差				
	合计			50120.45	
淮涉河三路与店子山二路路口向西50米路北					
1	分部分项工程费			18730.50	
2	措施项目费			79.93	
2.1	总价措施项目清单			79.93	
2.2	单价措施项目清单				
3	其他项目费				
3.1	暂列金额				
3.2	发包人发包的专业工程暂估				
3.3	承包人分包的专业工程暂估				
3.4	特殊项目暂估价				
3.5	计日工				
3.6	采购保管费				
3.7	其他检验试验费				
3.8	总承包服务费				
3.9	其他				
4	规费前合计	$18730.5+79.93+0$		18810.43	
5	规费	$(1018.76)+(270.72)+(26.24)+(17.81)+(31.52)$		1365.05	
5.1	安全文明施工费	$(309.9)+(236.88)+(149.61)+(322.37)$		1018.76	
5.2	社会保险费	$18810.43+(0.00)-1000$	1.52%	270.72	
5.3	住房公积金	$661.27+29.17$	3.8%	26.24	
5.4	环境保护税	$18810.43+(0.00)-1000$	0.1%	17.81	
5.5	建设项目工伤保险	$18810.43+(0.00)-1000$	0.177%	31.52	
5.6	优质优价费	$18810.43+(0.00)-1000$			
6	税金	$18810.43+1365.05-(0.00)+(0.00)-1000$	9%	1725.79	
7	扣除建设项目工伤保险	$18810.43+(0.00)-1000$			
8	甲供税差	$(0.00)-(0.00)+(0.00)-(0.00)$			
9	设备费	$((0.00)-(0.00))+(0.00)$			
10	设备费调差				
	合计			21901.27	
淮涉河三路与小学东路路口东50米路北					
1	分部分项工程费			8564.02	
2	措施项目费			38.53	
2.1	总价措施项目清单			38.53	
2.2	单价措施项目清单				
3	其他项目费				
3.1	暂列金额				
3.2	发包人发包的专业工程暂估				

单位工程投标报价汇总表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 10 页 共 75 页

序号	汇总内容	计算公式	费率	金额 (元)	其中: 暂估价 (元)
3.3	承包人分包的专业工程暂估				
3.4	特殊项目暂估价				
3.5	计日工				
3.6	采购保管费				
3.7	其他检验试验费				
3.8	总承包服务费				
3.9	其他				
4	规费前合计	8564.02+38.53+0		8602.55	
5	规费	(492.06)+(130.76)+(12.65)+(8.6)+(15.23)		659.30	
5.1	安全文明施工费	(149.68)+(114.41)+(72.26)+(155.71)		492.06	
5.2	社会保险费	8602.55+(0.00)	1.52%	130.76	
5.3	住房公积金	318.83+14.07	3.8%	12.65	
5.4	环境保护税	8602.55+(0.00)	0.1%	8.60	
5.5	建设项目工伤保险	8602.55+(0.00)	0.177%	15.23	
5.6	优质优价费	8602.55+(0.00)			
6	税金	8602.55+659.3-(0.00)+(0.00)	9%	833.57	
7	扣除建设项目工伤保险	8602.55+(0.00)			
8	甲供税差	(0.00)-(0.00)+(0.00)-(0.00)			
9	设备费	((0.00)-(0.00))+(0.00)			
10	设备费调差				
	合计			10095.42	
淮涉河三路与黄丹岷路口					
1	分部分项工程费			11349.95	
2	措施项目费			81.90	
2.1	总价措施项目清单			81.90	
2.2	单价措施项目清单				
3	其他项目费				
3.1	暂列金额				
3.2	发包人发包的专业工程暂估				
3.3	承包人分包的专业工程暂估				
3.4	特殊项目暂估价				
3.5	计日工				
3.6	采购保管费				
3.7	其他检验试验费				
3.8	总承包服务费				
3.9	其他				
4	规费前合计	11349.95+81.9+0		11431.85	
5	规费	(653.9)+(173.76)+(43.87)+(11.43)+(20.23)		903.19	
5.1	安全文明施工费	(198.91)+(152.04)+(96.03)+(206.92)		653.90	
5.2	社会保险费	11431.85+(0.00)	1.52%	173.76	
5.3	住房公积金	1124.58+29.90	3.8%	43.87	
5.4	环境保护税	11431.85+(0.00)	0.1%	11.43	
5.5	建设项目工伤保险	11431.85+(0.00)	0.177%	20.23	
5.6	优质优价费	11431.85+(0.00)			
6	税金	11431.85+903.19-(0.00)+(0.00)	9%	1110.15	

单位工程投标报价汇总表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 11 页 共 75 页

序号	汇总内容	计算公式	费率	金额(元)	其中:暂估价(元)
7	扣除建设项目工伤保险	11431.85+(0.00)			
8	甲供税差	(0.00)-(0.00)+(0.00)-(0.00)			
9	设备费	((0.00)-(0.00))+(0.00)			
10	设备费调差				
	合计			13445.19	
蓝鳌路陈家河路段(高铁桥以东路北)					
1	分部分项工程费			20929.84	
2	措施项目费			72.61	
2.1	总价措施项目清单			72.61	
2.2	单价措施项目清单				
3	其他项目费				
3.1	暂列金额				
3.2	发包人发包的专业工程暂估				
3.3	承包人分包的专业工程暂估				
3.4	特殊项目暂估价				
3.5	计日工				
3.6	采购保管费				
3.7	其他检验试验费				
3.8	总承包服务费				
3.9	其他				
4	规费前合计	20929.84+72.61+0		21002.45	
5	规费	(1144.13)+(304.04)+(29.73)+(20)+(35.4)		1533.30	
5.1	安全文明施工费	(348.04)+(266.03)+(168.02)+(362.04)		1144.13	
5.2	社会保险费	21002.45+(0.00)-1000	1.52%	304.04	
5.3	住房公积金	755.83+26.50	3.8%	29.73	
5.4	环境保护税	21002.45+(0.00)-1000	0.1%	20.00	
5.5	建设项目工伤保险	21002.45+(0.00)-1000	0.177%	35.40	
5.6	优质优价费	21002.45+(0.00)-1000			
6	税金	21002.45+1533.3-(0.00)+(0.00)-1000	9%	1938.22	
7	扣除建设项目工伤保险	21002.45+(0.00)-1000			
8	甲供税差	(0.00)-(0.00)+(0.00)-(0.00)			
9	设备费	((0.00)-(0.00))+(0.00)			
10	设备费调差				
	合计			24473.97	
淮涉河一路店子山二路以西60米路南南侧					
1	分部分项工程费			13988.43	
2	措施项目费			88.21	
2.1	总价措施项目清单			88.21	
2.2	单价措施项目清单				
3	其他项目费				
3.1	暂列金额				
3.2	发包人发包的专业工程暂估				
3.3	承包人分包的专业工程暂估				
3.4	特殊项目暂估价				
3.5	计日工				
3.6	采购保管费				

单位工程投标报价汇总表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 12 页 共 75 页

序号	汇总内容	计算公式	费率	金额(元)	其中:暂估价(元)
3.7	其他检验试验费				
3.8	总承包服务费				
3.9	其他				
4	规费前合计	13988.43+88.21+0		14076.64	
5	规费	(747.98)+(198.76)+(67.39)+(13.08)+(23.15)		1050.36	
5.1	安全文明施工费	(227.53)+(173.92)+(109.84)+(236.69)		747.98	
5.2	社会保险费	14076.64+(0.00)-1000	1.52%	198.76	
5.3	住房公积金	1741.33+32.20	3.8%	67.39	
5.4	环境保护税	14076.64+(0.00)-1000	0.1%	13.08	
5.5	建设项目工伤保险	14076.64+(0.00)-1000	0.177%	23.15	
5.6	优质优价费	14076.64+(0.00)-1000			
6	税金	14076.64+1050.36-(0.00)+(0.00)-1000	9%	1271.43	
7	扣除建设项目工伤保险	14076.64+(0.00)-1000			
8	甲供税差	(0.00)-(0.00)+(0.00)-(0.00)			
9	设备费	((0.00)-(0.00))+(0.00)			
10	设备费调差				
	合计			16398.43	
文峰路上石林三路路口西200米南侧土路口					
1	分部分项工程费			21263.42	
2	措施项目费			91.33	
2.1	总价措施项目清单			91.33	
2.2	单价措施项目清单				
3	其他项目费				
3.1	暂列金额				
3.2	发包人发包的专业工程暂估				
3.3	承包人分包的专业工程暂估				
3.4	特殊项目暂估价				
3.5	计日工				
3.6	采购保管费				
3.7	其他检验试验费				
3.8	总承包服务费				
3.9	其他				
4	规费前合计	21263.42+91.33+0		21354.75	
5	规费	(1164.29)+(309.39)+(29.99)+(20.35)+(36.03)		1560.05	
5.1	安全文明施工费	(354.17)+(270.72)+(170.98)+(368.42)		1164.29	
5.2	社会保险费	21354.75+(0.00)-1000	1.52%	309.39	
5.3	住房公积金	755.74+33.34	3.8%	29.99	
5.4	环境保护税	21354.75+(0.00)-1000	0.1%	20.35	
5.5	建设项目工伤保险	21354.75+(0.00)-1000	0.177%	36.03	
5.6	优质优价费	21354.75+(0.00)-1000			
6	税金	21354.75+1560.05-(0.00)+(0.00)-1000	9%	1972.33	
7	扣除建设项目工伤保险	21354.75+(0.00)-1000			
8	甲供税差	(0.00)-(0.00)+(0.00)-(0.00)			
9	设备费	((0.00)-(0.00))+(0.00)			

单位工程投标报价汇总表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 13 页 共 75 页

序号	汇总内容	计算公式	费率	金额(元)	其中:暂估价(元)
10	设备费调差				
	合计			24887.13	
青威路北海来福大院					
1	分部分项工程费			19806.98	
2	措施项目费			84.79	
2.1	总价措施项目清单			84.79	
2.2	单价措施项目清单				
3	其他项目费				
3.1	暂列金额				
3.2	发包人发包的专业工程暂估				
3.3	承包人分包的专业工程暂估				
3.4	特殊项目暂估价				
3.5	计日工				
3.6	采购保管费				
3.7	其他检验试验费				
3.8	总承包服务费				
3.9	其他				
4	规费前合计	19806.98+84.79+0		19891.77	
5	规费	(1080.61)+(287.15)+(27.83)+(18.89)+(33.44)		1447.92	
5.1	安全文明施工费	(328.72)+(251.26)+(158.69)+(341.94)		1080.61	
5.2	社会保险费	19891.77+(0.00)-1000	1.52%	287.15	
5.3	住房公积金	701.42+30.94	3.8%	27.83	
5.4	环境保护税	19891.77+(0.00)-1000	0.1%	18.89	
5.5	建设项目工伤保险	19891.77+(0.00)-1000	0.177%	33.44	
5.6	优质优价费	19891.77+(0.00)-1000			
6	税金	19891.77+1447.92-(0.00)+(0.00)-1000	9%	1830.57	
7	扣除建设项目工伤保险	19891.77+(0.00)-1000			
8	甲供税差	(0.00)-(0.00)+(0.00)-(0.00)			
9	设备费	((0.00)-(0.00))+(0.00)			
10	设备费调差				
	合计			23170.26	
石林一路南段液气站北					
1	分部分项工程费			27199.98	
2	措施项目费			118.09	
2.1	总价措施项目清单			118.09	
2.2	单价措施项目清单				
3	其他项目费				
3.1	暂列金额				
3.2	发包人发包的专业工程暂估				
3.3	承包人分包的专业工程暂估				
3.4	特殊项目暂估价				
3.5	计日工				
3.6	采购保管费				
3.7	其他检验试验费				
3.8	总承包服务费				
3.9	其他				

单位工程投标报价汇总表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 14 页 共 75 页

序号	汇总内容	计算公式	费率	金额(元)	其中:暂估价(元)
4	规费前合计	27199.98+118.09+0		27318.07	
5	规费	(1505.39)+(400.03)+(38.77)+(26.32)+(46.58)		2017.09	
5.1	安全文明施工费	(457.93)+(350.03)+(221.07)+(476.36)		1505.39	
5.2	社会保险费	27318.07+(0.00)-1000	1.52%	400.03	
5.3	住房公积金	977.13+43.10	3.8%	38.77	
5.4	环境保护税	27318.07+(0.00)-1000	0.1%	26.32	
5.5	建设项目工伤保险	27318.07+(0.00)-1000	0.177%	46.58	
5.6	优质优价费	27318.07+(0.00)-1000			
6	税金	27318.07+2017.09-(0.00)+(0.00)-1000	9%	2550.16	
7	扣除建设项目工伤保险	27318.07+(0.00)-1000			
8	甲供税差	(0.00)-(0.00)+(0.00)-(0.00)			
9	设备费	((0.00)-(0.00))+(0.00)			
10	设备费调差				
	合计			31885.32	
绿化工程					
贵华路共和路路口					
1	分部分项工程费			2355.39	
2	措施项目费			26.78	
2.1	总价措施项目清单			26.78	
2.2	单价措施项目清单				
3	其他项目费				
3.1	暂列金额				
3.2	发包人发包的专业工程暂估				
3.3	承包人分包的专业工程暂估				
3.4	特殊项目暂估价				
3.5	计日工				
3.6	采购保管费				
3.7	其他检验试验费				
3.8	总承包服务费				
3.9	其他				
4	规费前合计	2355.39+26.78+0		2382.17	
5	规费	(69.56)+(36.21)+(6.23)+(7.15)+(4.22)		123.37	
5.1	安全文明施工费	(27.63)+(3.81)+(8.34)+(29.78)		69.56	
5.2	社会保险费	2382.17+(0.00)	1.52%	36.21	
5.3	住房公积金	159.39+4.61	3.8%	6.23	
5.4	环境保护税	2382.17+(0.00)	0.3%	7.15	
5.5	建设项目工伤保险	2382.17+(0.00)	0.177%	4.22	
5.6	优质优价费	2382.17+(0.00)			
6	税金	2382.17+123.37-(0.00)+(0.00)	9%	225.50	
7	扣除建设项目工伤保险	2382.17+(0.00)			
8	甲供税差	(0.00)-(0.00)+(0.00)-(0.00)			
	合计			2731.04	
石林一路家具城东门					
1	分部分项工程费			34549.03	

单位工程投标报价汇总表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 15 页 共 75 页

序号	汇总内容	计算公式	费率	金额(元)	其中:暂估价(元)
2	措施项目费			573.39	
2.1	总价措施项目清单			573.39	
2.2	单价措施项目清单				
3	其他项目费				
3.1	暂列金额				
3.2	发包人发包的专业工程暂估				
3.3	承包人分包的专业工程暂估				
3.4	特殊项目暂估价				
3.5	计日工				
3.6	采购保管费				
3.7	其他检验试验费				
3.8	总承包服务费				
3.9	其他				
4	规费前合计	34549.03+573.39+0		35122.42	
5	规费	(1025.58)+(533.86)+ (133.38)+(105.37)+(62.1		1860.36	
5.1	安全文明施工费	(407.42)+(56.2)+ (122.93)+(439.03)		1025.58	
5.2	社会保险费	35122.42+(0.00)	1.52%	533.86	
5.3	住房公积金	3411.59+98.37	3.8%	133.38	
5.4	环境保护税	35122.42+(0.00)	0.3%	105.37	
5.5	建设项目工伤保险	35122.42+(0.00)	0.177%	62.17	
5.6	优质优价费	35122.42+(0.00)			
6	税金	35122.42+1860.36- (0.00)+(0.00)	9%	3328.45	
7	扣除建设项目工伤保险	35122.42+(0.00)			
8	甲供税差	(0.00)-(0.00)+(0.00)- (0.00)			
	合计			40311.23	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 16 页 共 75 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
		道路工程				321228.89	0.00
		德馨东路和德馨南路路口				17750.30	0.00
1	041001004001	铣刨路面 1. 材质:混凝土 2. 结构形式: 3. 厚度:5cm	m2	208.00	15.11	3142.88	
2	040203003001	透层、粘层 1. 材料品种:乳化沥青 2. 喷油量: 0.3L/m2 3. 部位:	m2	208.00	1.19	247.52	
3	040203006001	沥青混凝土 1. 沥青品种: AC-13 5cm厚沥青混凝土 2. 摊铺方式: 人工摊铺	m2	208.00	66.98	13931.84	
4	04B001	垃圾外运	m3	10.40	41.16	428.06	
		店子山三路鹤山路南100米路东物流门				35579.63	0.00
5	041001001001	拆除破旧路面 1. 材质: 混凝土 2. 厚度: 20cm 3. 垃圾外运 5km	m2	203.40	11.70	2379.78	
6	040102001001	挖石渣 1. 挖装石渣 2. 外运 5km	m3	61.02	37.36	2279.71	
7	04B002	原土夯实 1. 机械夯实	m2	203.40	1.45	294.93	
8	040202015001	水泥稳定碎(砾)石 1. 水泥含量:300厚5%水泥稳定砂 2. 养护:塑料布养护	m2	203.40	77.48	15759.43	
9	040203003002	透层、粘层 1. 材料品种:乳化沥青 2. 喷油量: 0.3L/m2 3. 部位:	m2	203.40	1.19	242.05	
10	040203006002	沥青混凝土 1. 沥青品种: AC-13 5cm厚沥青混凝土 2. 摊铺方式: 人工摊铺	m2	203.40	66.98	13623.73	
11	04B003	机械进出场费	台次	1.00	1000.00	1000.00	
		石林三路与淮涉河一路路口西侧裸露				2749.60	0.00
12	040101001001	挖一般土方 1. 土壤类别:普通土 2. 装车、不装车: 装车 3. 运距: 5km	m3	97.20	18.00	1749.60	
13	04B004	机械进出场费	台次	1.00	1000.00	1000.00	
		石林三路百世物流前				42056.94	0.00
14	04B005	原土夯实 1. 机械夯实	m2	241.50	1.45	350.18	
15	040202015002	水泥稳定碎(砾)石 1. 水泥含量:300厚5%水泥稳定砂 2. 养护:塑料布养护	m2	241.50	77.48	18711.42	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 17 页 共 75 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
16	040203003003	透层、粘层 1. 材料品种:乳化沥青 2. 喷油量: 0.3L/m ² 3. 部位:	m ²	241.50	1.19	287.39	
17	040203006003	沥青混凝土 1. 沥青品种: AC-13 5cm厚沥青混凝土 2. 摊铺方式: 人工摊铺	m ²	241.50	66.98	16175.67	
18	041001001002	拆除破旧路面 1. 材质: 混凝土 2. 厚度: 20cm 3. 垃圾外运5km	m ²	241.50	11.70	2825.55	
19	040103002001	挖石渣 1. 废弃料品种:挖掘机挖装石渣 2. 运距: 5km	m ³	72.45	37.36	2706.73	
20	04B006	机械进出场费	台次	1.00	1000.00	1000.00	
		石林一路家具城东门				13877.38	0.00
21	04B007	原土夯实 1. 机械夯实	m ²	36.26	1.45	52.58	
22	040101001002	挖一般土方 1. 土壤类别:普通土 2. 装车、不装车: 装车 3. 运距: 5km	m ³	112.018	18.00	2016.32	
23	040202015003	水泥稳定碎(砾)石 1. 水泥含量:300厚5%水泥稳定砂 2. 养护:塑料布养护	m ²	12.46	77.48	965.40	
24	040203003004	透层、粘层 1. 材料品种:乳化沥青 2. 喷油量: 0.3L/m ² 3. 部位:	m ²	12.46	1.19	14.83	
25	040203006004	沥青混凝土 1. 沥青品种: AC-13 5cm厚沥青混凝土 2. 摊铺方式: 人工摊铺	m ²	12.46	66.98	834.57	
26	040202015004	碎石垫层 1. 垫层:150厚碎石垫层	m ³	3.57	310.99	1110.23	
27	040303001001	混凝土垫层 混凝土强度等级:10cm C15混凝土垫层	m ³	2.38	608.53	1448.30	
28	040204002001	人行道块料铺设 1. 块料品种、规格:花岗岩板 30mm 2. 结合层: 材料品种、厚度: 1:2.5水 泥砂浆 3. 图形:	m ²	23.80	124.11	2953.82	
29	040204004001	安砌侧(平、缘)石 1. 材料品种、规格:150*150 花岗岩路 缘石 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度: 100 厚C15混凝土垫层	m	42.70	81.53	3481.33	
30	04B008	机械进出场费	台次	1.00	1000.00	1000.00	
		流浩河二路盛兴路路西共和小区东墙				18213.32	0.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 18 页 共 75 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
31	041001001003	拆除破旧路面 1. 材质: 混凝土 2. 厚度: 20cm 3. 垃圾外运 5km	m ²	101.25	11.70	1184.63	
32	040103002002	挖石渣 1. 废弃料品种: 挖掘机挖装石渣 2. 运距: 5km	m ³	30.375	37.36	1134.81	
33	04B009	原土夯实 1. 机械夯实	m ²	101.25	1.45	146.81	
34	040202015005	水泥稳定碎(砾)石 1. 水泥含量: 300厚5%水泥稳定砂 2. 养护: 塑料布养护	m ²	101.25	77.48	7844.85	
35	040203003005	透层、粘层 1. 材料品种: 乳化沥青 2. 喷油量: 0.3L/m ² 3. 部位:	m ²	101.25	1.19	120.49	
36	040203006005	沥青混凝土 1. 沥青品种: AC-13 5cm厚沥青混凝土 2. 摊铺方式: 人工摊铺	m ²	101.25	66.98	6781.73	
37	04B010	机械进出场费	台次	1.00	1000.00	1000.00	
		贵华路共和路路口				6533.46	0.00
38	040101001003	挖一般土方 1. 土壤类别: 普通土 2. 装车、不装车: 装车 3. 运距: 5km	m ³	14.30	18.00	257.40	
39	04B011	原土夯实 1. 机械夯实	m ²	20.90	1.45	30.31	
40	04B012	碎石垫层 1. 150厚碎石垫层	m ³	3.135	310.99	974.95	
41	040303001002	混凝土垫层 混凝土强度等级: 10cm C15混凝土垫层	m ³	2.09	608.53	1271.83	
42	040204002002	人行道块料铺设 1. 块料品种、规格: 荷兰砖 2. 结合层: 材料品种、厚度: 50mm 3. 图形:	m ²	20.90	79.39	1659.25	
43	040204004002	安砌侧(平、缘)石 1. 材料品种、规格: 150*150 花岗岩路缘石 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度: 100厚C15混凝土垫层	m	16.40	81.69	1339.72	
44	04B013	机械进出场费	台次	1.00	1000.00	1000.00	
		青威路北小李村狗市西20米				42635.14	0.00
45	040101001004	挖石渣 1. 土壤类别: 石渣 2. 装车、不装车: 装车 3. 运距: 5km	m ³	70.50	37.36	2633.88	
46	04B014	原土夯实 1. 机械夯实	m ²	235.00	1.45	340.75	
47	040202015006	水泥稳定碎(砾)石 1. 水泥含量: 300厚5%水泥稳定砂 2. 养护: 塑料布养护	m ²	235.00	77.48	18207.80	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 19 页 共 75 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
48	040203003006	透层、粘层 1. 材料品种:乳化沥青 2. 喷油量: 0.3L/m ² 3. 部位:	m ²	200.00	1.19	238.00	
49	040203006006	沥青混凝土 1. 沥青品种: AC-13 5cm厚沥青混凝土 2. 摊铺方式: 人工摊铺	m ²	200.00	66.98	13396.00	
50	040303001003	混凝土垫层 混凝土强度等级:10cm C15混凝土垫层	m ³	3.50	608.53	2129.86	
51	040204004003	安砌侧(平、缘)石 1. 材料品种、规格:150*250 花岗岩路缘石 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度:	m	19.00	82.65	1570.35	
52	040204002003	人行道块料铺设 1. 块料品种、规格:透水砖 2. 结合层: 材料品种、厚度: 1:2.5水泥砂浆 3. 图形:	m ²	35.00	89.10	3118.50	
53	04B015	机械进出场费	台次	1.00	1000.00	1000.00	
		淮涉河三路与店子山二路路口向西50米路北				18730.50	0.00
54	040101001005	挖石渣 1. 土壤类别:石渣 2. 装车、不装车: 装车 3. 运距: 5km	m ³	33.60	37.36	1255.30	
55	04B016	原土夯实 1. 机械夯实	m ²	112.00	1.45	162.40	
56	040202015007	水泥稳定碎(砾)石 1. 水泥含量:300厚5%水泥稳定砂 2. 养护:塑料布养护	m ²	112.00	77.48	8677.76	
57	040203003007	透层、粘层 1. 材料品种:乳化沥青 2. 喷油量: 0.3L/m ² 3. 部位:	m ²	112.00	1.19	133.28	
58	040203006007	沥青混凝土 1. 沥青品种: AC-13 5cm厚沥青混凝土 2. 摊铺方式: 人工摊铺	m ²	112.00	66.98	7501.76	
59	04B017	机械进出场费	台次	1.00	1000.00	1000.00	
		淮涉河三路与小学东路路口东50米路				8564.02	0.00
60	040101001006	挖一般石方 1. 土壤类别:石渣 2. 装车、不装车: 装车 3. 运距: 5km	m ³	16.20	38.31	620.62	
61	04B018	原土夯实 1. 机械夯实	m ²	54.00	1.45	78.30	
62	040202015008	水泥稳定碎(砾)石 1. 水泥含量:300厚5%水泥稳定砂 2. 养护:塑料布养护	m ²	54.00	77.48	4183.92	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 20 页 共 75 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
63	040203003008	透层、粘层 1. 材料品种:乳化沥青 2. 喷油量: 0.3L/m ² 3. 部位:	m ²	54.00	1.19	64.26	
64	040203006008	沥青混凝土 1. 沥青品种: AC-13 5cm厚沥青混凝土 2. 摊铺方式: 人工摊铺	m ²	54.00	66.98	3616.92	
		淮涉河三路与黄丹岬路口				11349.95	0.00
65	041001004002	铣刨路面 1. 材质:沥青混凝土 2. 结构形式: 3. 厚度:5cm	m ²	133.00	15.11	2009.63	
66	040203003009	透层、粘层 1. 材料品种:乳化沥青 2. 喷油量: 0.3L/m ² 3. 部位:	m ²	133.00	1.19	158.27	
67	040203006009	沥青混凝土 1. 沥青品种: AC-13 5cm厚沥青混凝土 2. 摊铺方式: 人工摊铺	m ²	133.00	66.98	8908.34	
68	04B019	垃圾外运	m ³	6.65	41.16	273.71	
		蓝鳌路陈家河路段(高铁桥以东路)				20929.84	0.00
69	040101001007	挖一般土方 1. 土壤类别:坚土 2. 装车、不装车: 装车 3. 运距: 5km	m ³	39.15	18.73	733.28	
70	04B020	原土夯实 1. 机械夯实	m ²	130.50	1.45	189.23	
71	040202015009	水泥稳定碎(砾)石 1. 水泥含量:300厚5%水泥稳定砂 2. 养护:塑料布养护	m ²	130.50	77.48	10111.14	
72	040203003010	透层、粘层 1. 材料品种:乳化沥青 2. 喷油量: 0.3L/m ² 3. 部位:	m ²	130.50	1.19	155.30	
73	040203006010	沥青混凝土 1. 沥青品种: AC-13 5cm厚沥青混凝土 2. 摊铺方式: 人工摊铺	m ²	130.50	66.98	8740.89	
74	04B021	机械进出场费	台次	1.00	1000.00	1000.00	
		淮涉河一路店子山二路以西60米路南				13988.43	0.00
75	040101001008	挖一般土方 1. 土壤类别:坚土 2. 装车、不装车: 装车 3. 运距: 5km	m ³	7.83	18.73	146.66	
76	04B022	原土夯实 1. 机械夯实	m ²	26.10	1.45	37.85	
77	040202015010	碎石垫层 1. 垫层:150厚碎石垫层	m ²	3.915	310.98	1217.49	
78	040303001004	混凝土垫层 混凝土强度等级:10cm C15混凝土垫层	m ³	2.61	608.53	1588.26	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 21 页 共 75 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
79	040204002004	人行道块料铺设 1. 块料品种、规格:透水砖 2. 结合层: 材料品种、厚度: 1:2.5水泥砂浆 3. 图形:	m ²	26.10	89.10	2325.51	
80	040204004004	安砌侧(平、缘)石 1. 材料品种、规格:150*250 花岗岩路缘石 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度:	m	9.00	82.64	743.76	
81	041001004003	铣刨路面 1. 材质:沥青混凝土 2. 结构形式: 3. 厚度:5cm	m ²	83.20	15.11	1257.15	
82	040203003011	透层、粘层 1. 材料品种:乳化沥青 2. 喷油量: 0.3L/m ² 3. 部位:	m ²	83.20	1.19	99.01	
83	040203006011	沥青混凝土 1. 沥青品种: AC-13 5cm厚沥青混凝土 2. 摊铺方式: 人工摊铺	m ²	83.20	66.98	5572.74	
84	04B023	机械进出场费	台次	1.00	1000.00	1000.00	
		文峰路上石林三路路口西200米南侧土路口				21263.42	0.00
85	040101001009	挖石渣 1. 土壤类别:石渣 2. 装车、不装车: 装车 3. 运距: 5km	m ³	38.40	37.36	1434.62	
86	04B024	原土夯实 1. 机械夯实	m ²	128.00	1.45	185.60	
87	040202015011	水泥稳定碎(砾)石 1. 水泥含量:300厚5%水泥稳定砂 2. 养护:塑料布养护	m ²	128.00	77.48	9917.44	
88	040203003012	透层、粘层 1. 材料品种:乳化沥青 2. 喷油量: 0.3L/m ² 3. 部位:	m ²	128.00	1.19	152.32	
89	040203006012	沥青混凝土 1. 沥青品种: AC-13 5cm厚沥青混凝土 2. 摊铺方式: 人工摊铺	m ²	128.00	66.98	8573.44	
90	04B025	机械进出场费	台次	1.00	1000.00	1000.00	
		青威路北海来福大院				19806.98	0.00
91	040101001010	挖石渣 1. 土壤类别:石渣 2. 装车、不装车: 装车 3. 运距: 5km	m ³	35.64	37.36	1331.51	
92	04B026	原土夯实 1. 机械夯实	m ²	118.80	1.45	172.26	
93	040202015012	水泥稳定碎(砾)石 1. 水泥含量:300厚5%水泥稳定砂 2. 养护:塑料布养护	m ²	118.80	77.48	9204.62	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 22 页 共 75 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
94	040203003013	透层、粘层 1.材料品种:乳化沥青 2.喷油量:0.3L/m ² 3.部位:	m ²	118.80	1.19	141.37	
95	040203006013	沥青混凝土 1.沥青品种:AC-13 5cm厚沥青混凝土 2.摊铺方式:人工摊铺	m ²	118.80	66.98	7957.22	
96	04B027	机械进出场费	台次	1.00	1000.00	1000.00	
		石林一路南段液气站北				27199.98	0.00
97	040101001011	挖石渣 1.土壤类别:石渣 2.装车、不装车:装车 3.运距:5km	m ³	49.65	37.36	1854.92	
98	04B028	原土夯实 1.机械夯实	m ²	165.50	1.45	239.98	
99	040202015013	水泥稳定碎(砾)石 1.水泥含量:300厚5%水泥稳定砂 2.养护:塑料布养护	m ²	165.50	77.48	12822.94	
100	040203003014	透层、粘层 1.材料品种:乳化沥青 2.喷油量:0.3L/m ² 3.部位:	m ²	165.50	1.19	196.95	
101	040203006014	沥青混凝土 1.沥青品种:AC-13 5cm厚沥青混凝土 2.摊铺方式:人工摊铺	m ²	165.50	66.98	11085.19	
102	04B029	机械进出场费	台次	1.00	1000.00	1000.00	
		绿化工程				36904.42	0.00
		贵华路共和路路口				2355.39	0.00
103	050101009001	种植土回(换)填 1.回填土质要求:种植土 2.取土运距: 3.回填厚度:500mm 4.弃土运距:	m ³	3.85	28.73	110.61	
104	050102007001	栽植色带 1.苗木、花卉种类:北海道黄杨 2.株高或蓬径:高度:120、冠幅: 0.15-0.2 3.单位面积株数:36株/m ² 4.养护期:	m ²	7.70	291.53	2244.78	
		石林一路家具城东门				34549.03	0.00
105	050101009002	种植土回(换)填 1.回填土质要求:种植土 2.取土运距: 3.回填厚度:500mm 4.弃土运距:	m ³	108.28	28.73	3110.88	
106	050102007002	栽植色带 1.苗木、花卉种类:北海道黄杨 2.株高或蓬径:高度:120、冠幅: 0.15-0.2 3.单位面积株数:36株/m ² 4.养护期:	m ²	89.75	291.30	26144.18	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 23 页 共 75 页

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	金额 (元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
107	050102007003	栽植色带 1. 苗木、花卉种类:小龙柏 2. 株高或蓬径:高度: 0.4、冠幅: 0.2-0.3 3. 单位面积株数:15株/m2 4. 养护期:	m2	9.00	85.38	768.42	
108	050102012001	铺种草皮 1. 草皮种类:麦冬草 2. 铺种方式:5-6芽/墩, 36墩/m2 3. 养护期:二年	m2	71.80	63.03	4525.55	
		合计				358133.31	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 24 页 共 75 页

项目编号	041001004001	项目名称	铣刨路面					计量单位	208m ²			
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
1-3-84	混凝土铣刨路面2cm以内	100m ²	2.080	327.54	26.46	455.75	133.16	681.28	55.04	947.97	276.98	
1-3-85h	混凝土铣刨路面每增1cm(3.00倍)	100m ²	2.080	293.55	31.87	164.42	77.86	610.58	66.28	341.99	161.94	
人工单价		小 计						1291.86	121.32	1289.96	438.92	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价							3142.88/208.000 = 15.11					
材料费明	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价			
	其他材料费					--	121.32	--				
	材料费小计					--	121.32	--	0			

项目编号	040203003001	项目名称	透层、粘层					计量单位	208m ²			
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
2-3-17	黏层 沥青层 乳化沥青 0.3kg/m ²	100m ²	2.080	2.06	111.71	3.95	1.21	4.28	232.37	8.22	2.51	
人工单价		小 计						4.28	232.37	8.22	2.51	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价							247.52/208.000 = 1.19					
材料费明	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价			
	其他材料费					--	232.37	--				
	材料费小计					--	232.37	--	0			

项目编号	040203006001	项目名称	沥青混凝土					计量单位	208m ²			
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
2-3-41	沥青混凝土路面细粒式 厚度3cm 人工摊铺	100m ²	2.080	131.12	20.84	204.06	50.27	272.73	43.35	424.44	104.57	
2-3-42h	沥青混凝土路面细粒式 厚度每增1cm 人工摊铺	100m ²	2.080	87.34	13.9	125.06	31.87	181.68	28.9	260.13	66.28	
人工单价		小 计						454.41	72.25	684.57	170.85	
103.00元/工日		未计价材料费						12549.02				
清单项目综合单价							13931.84/208.000 = 66.98					
材料费明	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价			
	细粒式沥青混凝土 AC-13			m ³	10.5	1194.69	12549.02					
	其他材料费					--	72.25	--				
	材料费小计					--	12621.27	--	0			

项目编号	04B001	项目名称	垃圾外运					计量单位	10.4m ³			
清单综合单价组成明细												

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 25 页 共 75 页

定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-307	反铲挖掘机挖石碴装车 斗容量 0.6m ³	100m ³	0.104	78.69	0	1431.83	302.12	8.18	0	148.91	31.42
	垃圾外运费	m ³	10.400	0	23.03	0	0	0	239.51	0	0
人工单价		小 计						8.18	239.51	148.91	31.42
103.00元/工日		未计价材料费						--			
清单项目综合单价								428.06/10.400 = 41.16			
材料费明	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费					--	239.51	--			
	材料费小计					--	239.51	--	0		

项目编码	041001001001	项目名称	拆除破旧路面				计量单位	203.4m ²			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-3-91	拆除旧路 无筋混凝土路面	100m ²	2.034	39.14	1.78	586.01	112.53	79.61	3.62	1191.94	228.88
1-3-87	混凝土路面切缝厚15cm外	10m	5.085	110.93	25.8	13.03	22.31	564.08	131.2	66.27	113.46
人工单价		小 计						643.69	134.82	1258.21	342.34
103.00元/工日		未计价材料费						--			
清单项目综合单价								2379.78/203.400 = 11.7			
材料费明	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费					--	134.82	--			
	材料费小计					--	134.82	--	0		

项目编码	040102001001	项目名称	挖石渣				计量单位	61.02m ³			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-308	反铲挖掘机挖石碴装车 斗容量 1.0m ³	100m ³	0.610	78.69	0	1041.77	190.48	48.02	0	635.69	116.23
1-1-318	自卸汽车运石碴 载重10t以内 运距 1km以内	100m ³	0.610	0	7.04	1227.02	208.59	0	4.3	748.73	127.28
1-1-319h	自卸汽车运石碴 载重10t以内 运距 20km内 每增 1km(4.00倍)	100m ³	0.610	0	0	839.39	142.71	0	0	512.2	87.08
人工单价		小 计						48.02	4.3	1896.62	330.59
103.00元/工日		未计价材料费						--			
清单项目综合单价								2279.71/61.020 = 37.36			
材料费明	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费					--	4.3	--			
	材料费小计					--	4.3	--	0		

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 26 页 共 75 页

项目编号	04B002	项目名称	原土夯实					计量单位	203.4m ²			
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
1-1-222	原土夯实 机械槽、坑	100m ²	2.034	105.57	0	15.48	24.21	214.74	0	31.49	49.25	
人工单价		小 计						214.74	0	31.49	49.25	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价							294.93/203.400 = 1.45					
材料费明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	0	--		
	材料费小计							--	0	--	0	

项目编号	040202015001	项目名称	水泥稳定碎(砾)石					计量单位	203.4m ²			
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
2-2-49	基层多合土摊铺摊铺机摊铺 厚	100m ²	2.034	71.28	0	255.96	42.54	144.98	0	520.61	86.53	
2-2-50h	基层多合土摊铺摊铺机摊铺 每增减1cm(15.00倍)	100m ²	2.034	71.07	0	40.37	14.49	144.56	0	82.12	29.47	
2-3-83	水泥混凝土养生塑料膜养护	100m ²	2.034	98.36	236.27	0	12.79	200.07	480.58	0	26.01	
人工单价		小 计						489.61	480.58	602.73	142.01	
103.00元/工日		未计价材料费						14045.17				
清单项目综合单价							15759.43/203.400 = 77.48					
材料费明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	5%水泥稳定砂					m ³	62.24	225.66	14045.17			
	其他材料费							--	480.58	--		
	材料费小计							--	14525.75	--	0	

项目编号	040203003002	项目名称	透层、粘层					计量单位	203.4m ²			
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
2-3-17	黏层 沥青层 乳化沥青 0.3kg/m ²	100m ²	2.034	2.06	111.71	3.95	1.2	4.19	227.23	8.04	2.44	
人工单价		小 计						4.19	227.23	8.04	2.44	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价							242.05/203.400 = 1.19					
材料费明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	227.23	--		
	材料费小计							--	227.23	--	0	

项目编号	040203006002	项目名称	沥青混凝土					计量单位	203.4m ²			
清单综合单价组成明细												

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非十字路口整治工程

第 27 页 共 75 页

定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-41	沥青混凝土路面 细粒式 厚度3cm 人工摊铺	100m ²	2.034	131.12	20.84	204.06	50.28	266.7	42.4	415.05	102.27
2-3-42h	沥青混凝土路面 细粒式 厚度每增 1cm 人工摊铺	100m ²	2.034	87.34	13.9	125.06	31.86	177.66	28.26	254.38	64.81
人工单价		小 计						444.36	70.66	669.43	167.08
103.00元/工日		未计价材料费						12271.50			
清单项目综合单价								13623.73/203.400 = 66.98			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	细粒式沥青混凝土 AC-13			m ³	10.27	1194.69	12271.5				
	其他材料费					--	70.66	--			
	材料费小计					--	12342.16	--		0	

项目 编码	04B003	项目 名称	机械进出场费				计量 单位	1台次			
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价			
				人工 费	材料 费	机械 费	管理 费和 利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理 费和 利润
	机械进出场费	台次	1.000	0	1000	0	0	0	1000	0	0
人工单价		小 计						0	1000	0	0
0.00元/工日		未计价材料费						--			
清单项目综合单价								1000.00/1.000 = 1000			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费					--	1000	--			
	材料费小计					--	1000	--		0	

项目 编码	040101001001	项目 名称	挖一般土方				计量 单位	97.2m ³			
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价			
				人工 费	材料 费	机械 费	管理 费和 利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理 费和 利润
1-1-118	反铲挖掘机 斗容 量1.0m ³ 装车 一 、二类土	100m ³	0.972	41.2	0	327.75	62.73	40.05	0	318.58	60.97
1-1-175	自卸汽车 载重 10t以内 运距 1km以内	100m ³	0.972	0	7.04	621.09	105.59	0	6.85	603.7	102.63
1-1-176h	自卸汽车 载重 10t以内 运距 20km内 每增 1km(4.00倍)	100m ³	0.972	0	0	542.5	92.22	0	0	527.31	89.64
人工单价		小 计						40.05	6.85	1449.59	253.24
103.00元/工日		未计价材料费						--			
清单项目综合单价								1749.60/97.200 = 18			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费					--	6.85	--			
	材料费小计					--	6.85	--		0	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 28 页 共 75 页

项目编号	04B004	项目名称	机械进出场费					计量单位	1台次		
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
	挖掘机进出场费	台次	1.000	0	1000	0	0	0	1000	0	0
人工单价		小 计						0	1000	0	0
0.00元/工日		未计价材料费		--							
清单项目综合单价								1000.00/1.000 = 1000			
材料费明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	其他材料费							--	1000	--	
	材料费小计							--	1000	--	0

项目编号	04B005	项目名称	原土夯实					计量单位	241.5m2		
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-222	原土夯实 机械 槽、坑	100m2	2.415	105.57	0	15.48	24.21	254.96	0	37.38	58.47
人工单价		小 计						254.96	0	37.38	58.47
103.00元/工日		未计价材料费		--							
清单项目综合单价								350.18/241.500 = 1.45			
材料费明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	其他材料费							--	0	--	
	材料费小计							--	0	--	0

项目编号	040202015002	项目名称	水泥稳定碎(砾)石					计量单位	241.5m2		
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-2-49	基层多合土摊铺摊铺机摊铺 厚	100m2	2.415	71.28	0	255.96	42.54	172.13	0	618.13	102.74
2-2-50h	基层多合土摊铺摊铺机摊铺 每增减1cm(15.00倍)	100m2	2.415	71.07	0	40.37	14.48	171.63	0	97.5	34.98
2-3-83	水泥混凝土养生塑料膜养护	100m2	2.415	98.36	236.27	0	12.79	237.55	570.6	0	30.89
人工单价		小 计						581.31	570.6	715.63	168.61
103.00元/工日		未计价材料费		16676.05							
清单项目综合单价								18711.42/241.500 = 77.48			
材料费明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	5%水泥稳定砂					m3	73.9	225.66	16676.05		
	其他材料费							--	570.6	--	
	材料费小计							--	17246.65	--	0

项目编号	040203003003	项目名称	透层、粘层					计量单位	241.5m2		
清单综合单价组成明细											
				单价				合价			

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 29 页 共 75 页

定额编号	定额名称	单位	数量	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-17	黏层 沥青层 乳化沥青 0.3kg/m ²	100m ²	2.415	2.06	111.71	3.95	1.2	4.97	269.79	9.54	2.9
人工单价		小 计						4.97	269.79	9.54	2.9
103.00元/工日		未计价材料费						--			
清单项目综合单价								287.38/241.500 = 1.19			
材料费明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	其他材料费							--	269.79	--	
	材料费小计							--	269.79	--	0

项目编码	040203006003	项目名称	沥青混凝土									计量单位	241.5m ²
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润		
2-3-41	沥青混凝土路面 细粒式 厚度3cm 人工摊铺	100m ²	2.415	131.12	20.84	204.06	50.28	316.65	50.34	492.8	121.42		
2-3-42h	沥青混凝土路面 细粒式 厚度每增1cm 人工摊铺	100m ²	2.415	87.34	13.9	125.06	31.86	210.94	33.56	302.02	76.94		
人工单价		小 计						527.59	83.9	794.82	198.36		
103.00元/工日		未计价材料费						14570.14					
清单项目综合单价								16175.67/241.500 = 66.98					
材料费明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	细粒式沥青混凝土 AC-13					m ³	12.2	1194.69	14570.14				
	其他材料费							--	83.9	--			
	材料费小计							--	14654.04	--	0		

项目编码	041001001002	项目名称	拆除破旧路面									计量单位	241.5m ²
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润		
1-3-91	拆除旧路 无筋混凝土路面	100m ²	2.415	39.14	1.78	586.01	112.53	94.52	4.3	1415.21	271.75		
1-3-87	混凝土路面切缝 厚15cm外	10m	6.037	110.93	25.8	13.03	22.31	669.75	155.78	78.68	134.71		
人工单价		小 计						764.27	160.08	1493.89	406.46		
103.00元/工日		未计价材料费						--					
清单项目综合单价								2825.55/241.500 = 11.7					
材料费明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费							--	160.08	--			
	材料费小计							--	160.08	--	0		

项目编码	040103002001	项目名称	挖石渣									计量单位	72.45m ³
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润		

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 30 页 共 75 页

1-1-308	反铲挖掘机挖石碴装车 斗容量 1.0m3	100m3	0.725	78.69	0	1041.77	190.48	57.01	0	754.76	138
1-1-318	自卸汽车运石碴 载重10t以内 运距 1km以内	100m3	0.725	0	7.04	1227.02	208.6	0	5.1	888.97	151.13
1-1-319h	自卸汽车运石碴 载重10t以内 运距 20km内 每增 1km(4.00倍)	100m3	0.725	0	0	839.39	142.69	0	0	608.14	103.38
人工单价		小 计				57.01	5.1	2251.87	392.51		
103.00元/工日		未计价材料费				--					
清单项目综合单价								2706.73/72.450 = 37.36			
材 料 费 明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	其他材料费							--	5.1	--	
	材料费小计							--	5.1	--	0

项目 编码	04B006	项目 名称	机械进出场费					计量 单位	1台次		
清单综合单价组成明细											
定 额 编 号	定 额 名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
	挖掘机进出场费	台次	1.000	0	1000	0	0	0	1000	0	0
人工单价		小 计				0	1000	0	0		
0.00元/工日		未计价材料费				--					
清单项目综合单价								1000.00/1.000 = 1000			
材 料 费 明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	其他材料费							--	1000	--	
	材料费小计							--	1000	--	0

项目 编码	04B007	项目 名称	原土夯实					计量 单位	36.26m2		
清单综合单价组成明细											
定 额 编 号	定 额 名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
1-1-222	原土夯实 机械 槽、坑	100m2	0.363	105.57	0	15.48	24.21	38.28	0	5.61	8.78
人工单价		小 计				38.28	0	5.61	8.78		
103.00元/工日		未计价材料费				--					
清单项目综合单价								52.58/36.260 = 1.45			
材 料 费 明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	其他材料费							--	0	--	
	材料费小计							--	0	--	0

项目 编码	040101001002	项目 名称	挖一般土方					计量 单位	112.02m3		
清单综合单价组成明细											
定 额 编 号	定 额 名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润
1-1-118	反铲挖掘机 斗容量1.0m3 装车 一、二类土	100m3	1.120	41.2	0	327.75	62.72	46.15	0	367.14	70.26

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 31 页 共 75 页

1-1-175	自卸汽车 载重10t以内 运距1km以内	100m3	1.120	0	7.04	621.09	105.58	0	7.89	695.74	118.27	
1-1-176h	自卸汽车 载重10t以内 运距20km内 每增1km(4.00倍)	100m3	1.120	0	0	542.5	92.23	0	0	607.7	103.31	
人工单价		小 计						46.15	7.89	1670.58	291.84	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								2016.32/112.018 = 18				
材料 费 明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费					--			7.89	--		
	材料费小计					--			7.89	--	0	

项目 编码	040202015003	项目 名称	水泥稳定碎(砾)石					计量 单位	12.46m2			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
2-2-49	基层多合土摊铺摊铺机摊铺 厚	100m2	0.125	71.28	0	255.96	42.54	8.88	0	31.89	5.3	
2-2-50h	基层多合土摊铺摊铺机摊铺 每增减1cm(15.00倍)	100m2	0.125	71.07	0	40.37	14.53	8.86	0	5.03	1.81	
2-3-83	水泥混凝土养生塑料膜养护	100m2	0.125	98.36	236.27	0	12.84	12.26	29.44	0	1.6	
人工单价		小 计						30	29.44	36.92	8.71	
103.00元/工日		未计价材料费						860.39				
清单项目综合单价								965.40/12.460 = 77.48				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	5%水泥稳定砂					m3	3.81	225.66	860.39			
	其他材料费					--			29.44	--		
	材料费小计					--			889.83	--	0	

项目 编码	040203003004	项目 名称	透层、粘层					计量 单位	12.46m2			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
2-3-17	黏层 沥青层 乳化沥青 0.3kg/m2	100m2	0.125	2.06	111.71	3.95	1.2	0.26	13.92	0.49	0.15	
人工单价		小 计						0.26	13.92	0.49	0.15	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								14.83/12.460 = 1.19				
材料 费 明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费					--			13.92	--		
	材料费小计					--			13.92	--	0	

项目 编码	040203006004	项目 名称	沥青混凝土					计量 单位	12.46m2			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工	材料	机械	管理费	人工	材料	机械	管理费	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 32 页 共 75 页

2-3-41	沥青混凝土路面 细粒式 厚度3cm 人工摊铺	100m ²	0.125	131.12	20.84	204.06	50.32	16.34	2.6	25.43	6.27
2-3-42h	沥青混凝土路面 细粒式 厚度每增 1cm 人工摊铺	100m ²	0.125	87.34	13.9	125.06	31.86	10.88	1.73	15.58	3.97
人工单价		小 计						27.22	4.33	41.01	10.24
103.00元/工日		未计价材料费				751.73					
清单项目综合单价								834.57/12.460 = 66.98			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	细粒式沥青混凝土 AC-13					m ³	0.63	1194.69	751.73		
	其他材料费							--	4.33	--	
	材料费小计							--	756.06	--	0

项目 编码	040202015004	项目 名称	碎石垫层					计量 单位	3.57m ³			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
6-1-4	垫层 碎石 干铺	10m ³	0.357	768.07	2206.1	31.7	103.98	274.2	787.58	11.32	37.12	
人工单价		小 计						274.2	787.58	11.32	37.12	
103.00元/工日		未计价材料费				--						
清单项目综合单价								1110.23/3.570 = 310.99				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	787.58	--		
	材料费小计							--	787.58	--	0	

项目 编码	040303001001	项目 名称	混凝土垫层					计量 单位	2.38m ³			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
6-1-11hs	预拌混凝土 C15/ 垫层 混凝土[商	10m ³	0.238	593.28	5391.13	0	100.88	141.2	1283.09	0	24.01	
人工单价		小 计						141.2	1283.09	0	24.01	
103.00元/工日		未计价材料费				--						
清单项目综合单价								1448.30/2.380 = 608.53				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	1283.09	--		
	材料费小计							--	1283.09	--	0	

项目 编码	040204002001	项目 名称	人行道块料铺设					计量 单位	23.8m ²			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 33 页 共 75 页

2-4-9hs	预拌水泥砂浆 1:2.5/ 水泥抹灰 砂浆 1:2.5/ 人行 道块料铺设 干硬 性水泥砂浆垫层 花岗岩人行道板	100m ²	0.238	1809.3	1689.13	25.3	311.89	430.61	402.01	6.02	74.23	
人工单价		小 计						430.61	402.01	6.02	74.23	
103.00元/工日		未计价材料费						2040.88				
清单项目综合单价							2953.82/23.800 = 124.11					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	花岗岩板 30mm					m ²	24.28	84.07	2040.88			
	其他材料费							--	402.01	--		
	材料费小计							--	2442.89	--	0	

项目 编码	040204004001	项目 名称	安砌侧(平、缘)石					计量 单位	42.7m			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
2-4-21s	预拌混凝土 C15/ 人工铺装垫层 预 拌混凝土[商砼]	10m ³	0.124	346.8	5377.08	0	58.97	42.93	665.68	0	7.3	
2-4-27s	水泥抹灰砂浆 1:2/ 预拌地面砂 浆(干拌) DS M15/ 缘石安砌 石质[预 拌]	100m	0.427	718.94	266.46	5.19	123.11	306.99	113.78	2.22	52.57	
人工单价		小 计						349.92	779.46	2.22	59.87	
103.00元/工日		未计价材料费						2290.04				
清单项目综合单价							3481.33/42.700 = 81.53					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	150*150 花岗岩路缘石					m	43.13	53.1	2290.04			
	其他材料费							--	779.46	--		
	材料费小计							--	3069.5	--	0	

项目 编码	04B008	项目 名称	机械进出场费					计量 单位	1台次			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
	挖掘机进出场费	台次	1.000	0	1000	0	0	0	1000	0	0	
人工单价		小 计						0	1000	0	0	
0.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价							1000.00/1.000 = 1000					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	1000	--		
	材料费小计							--	1000	--	0	

项目 编码	041001001003	项目 名称	拆除破旧路面					计量 单位	101.25m ²			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工	材料	机械	管理费	人工	材料	机械	管理费	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 34 页 共 75 页

1-3-91	拆除旧路 无筋混凝土路面	100m ²	1.013	39.14	1.78	586.01	112.52	39.63	1.8	593.33	113.93	
1-3-87	混凝土路面切缝厚15cm外	10m	2.531	110.93	25.8	13.03	22.31	280.79	65.31	32.99	56.48	
人工单价		小 计						320.42	67.11	626.32	170.41	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								1184.63/101.250 = 11.7				
材料 费 明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费					--		--	67.11	--		
	材料费小计					--		--	67.11	--	0	

项目 编码	040103002002	项目 名称	挖石渣					计量 单位	30.38m ³			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
1-1-308	反铲挖掘机挖石碴装车 斗容量1.0m ³	100m ³	0.304	78.69	0	1041.77	190.49	23.9	0	316.44	57.86	
1-1-318	自卸汽车运石碴 载重10t以内 运距1km以内	100m ³	0.304	0	7.04	1227.02	208.59	0	2.14	372.71	63.36	
1-1-319h	自卸汽车运石碴 载重10t以内 运距20km内 每增1km(4.00倍)	100m ³	0.304	0	0	839.39	142.68	0	0	254.96	43.34	
人工单价		小 计						23.9	2.14	944.11	164.56	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								1134.81/30.375 = 37.36				
材料 费 明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费					--		--	2.14	--		
	材料费小计					--		--	2.14	--	0	

项目 编码	04B009	项目 名称	原土夯实					计量 单位	101.25m ²			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
1-1-222	原土夯实 机械 槽、坑	100m ²	1.013	105.57	0	15.48	24.21	106.89	0	15.67	24.51	
人工单价		小 计						106.89	0	15.67	24.51	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								146.81/101.250 = 1.45				
材料 费 明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费					--		--	0	--		
	材料费小计					--		--	0	--	0	

项目 编码	040202015005	项目 名称	水泥稳定碎(砾)石					计量 单位	101.25m ²			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工	材料	机械	管理费	人工	材料	机械	管理费	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 35 页 共 75 页

2-2-49	基层多合土摊铺 摊铺机摊铺 厚	100m2	1.013	71.28	0	255.96	42.54	72.17	0	259.16	43.07	
2-2-50h	基层多合土摊铺 摊铺机摊铺 每增 减1cm(15.00倍)	100m2	1.013	71.07	0	40.37	14.49	71.96	0	40.88	14.67	
2-3-83	水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m2	1.013	98.36	236.27	0	12.79	99.59	239.23	0	12.95	
人工单价		小 计						243.72	239.23	300.04	70.69	
103.00元/工日		未计价材料费						6991.51				
清单项目综合单价								7844.85/101.250 = 77.48				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	5%水泥稳定砂					m3	30.98	225.66	6991.51			
	其他材料费							--	239.23	--		
	材料费小计							--	7230.74	--	0	

项目 编码	040203003005	项目 名称	透层、粘层					计量 单位	101.25m2			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
2-3-17	黏层 沥青层 乳化 沥青 0.3kg/m2	100m2	1.013	2.06	111.71	3.95	1.2	2.09	113.11	4	1.22	
人工单价		小 计						2.09	113.11	4	1.22	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								120.49/101.250 = 1.19				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	113.11	--		
	材料费小计							--	113.11	--	0	

项目 编码	040203006005	项目 名称	沥青混凝土					计量 单位	101.25m2			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
2-3-41	沥青混凝土路面 细粒式 厚度3cm 人工摊铺	100m2	1.013	131.12	20.84	204.06	50.28	132.76	21.1	206.61	50.91	
2-3-42h	沥青混凝土路面 细粒式 厚度每增 1cm 人工摊铺	100m2	1.013	87.34	13.9	125.06	31.86	88.44	14.07	126.63	32.26	
人工单价		小 计						221.2	35.17	333.24	83.17	
103.00元/工日		未计价材料费						6108.60				
清单项目综合单价								6781.73/101.250 = 66.98				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	细粒式沥青混凝土 AC-13					m3	5.11	1194.69	6108.6			
	其他材料费							--	35.17	--		
	材料费小计							--	6143.77	--	0	

项目 编码	04B010	项目 名称	机械进出场费					计量 单位	1台次			
清单综合单价组成明细												
				单价				合价				

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 36 页 共 75 页

定额编号	定额名称	单位	数量	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
	机械进出场费	台次	1.000	0	1000	0	0	0	1000	0	0
人工单价		小 计						0	1000	0	0
0.00元/工日		未计价材料费						--			
清单项目综合单价								1000.00/1.000 = 1000			
材料费明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	其他材料费							--	1000	--	
	材料费小计							--	1000	--	0

项目编码	040101001003	项目名称	挖一般土方				计量单位	14.3m3				
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
1-1-118	反铲挖掘机 斗容量1.0m3 装车 一、二类土	100m3	0.143	41.2	0	327.75	62.73	5.89	0	46.87	8.97	
1-1-175	自卸汽车 载重10t以内 运距1km以内	100m3	0.143	0	7.04	621.09	105.52	0	1.01	88.82	15.09	
1-1-176h	自卸汽车 载重10t以内 运距20km内 每增1km(4.00倍)	100m3	0.143	0	0	542.5	92.24	0	0	77.58	13.19	
人工单价		小 计						5.89	1.01	213.27	37.25	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								257.40/14.300 = 18				
材料费明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	1.01	--		
	材料费小计							--	1.01	--	0	

项目编码	04B011	项目名称	原土夯实				计量单位	20.9m2				
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
1-1-222	原土夯实 机械 槽、坑	100m2	0.209	105.57	0	15.48	24.21	22.07	0	3.24	5.06	
人工单价		小 计						22.07	0	3.24	5.06	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								30.30/20.900 = 1.45				
材料费明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	0	--		
	材料费小计							--	0	--	0	

项目编码	04B012	项目名称	碎石垫层				计量单位	3.13m3				
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 37 页 共 75 页

6-1-4	垫层 碎石 干铺	10m3	0.314	768.07	2206.1	31.7	103.99	240.79	691.61	9.94	32.6	
人工单价		小 计						240.79	691.61	9.94	32.6	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								974.95/3.135 = 310.99				
材 料 费 明	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	其他材料费						--			691.61	--	
	材料费小计						--			691.61	--	0

项目 编码	040303001002	项目 名称	混凝土垫层						计量 单位	2.09m3		
清单综合单价组成明细												
定 额 编 号	定 额 名 称	单 位	数 量	单 价				合 价				
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	
6-1-11hs	预拌混凝土 C15/ 垫层 混凝土[商	10m3	0.209	593.28	5391.13	0	100.86	124	1126.75	0	21.08	
人工单价		小 计						124	1126.75	0	21.08	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								1271.83/2.090 = 608.53				
材 料 费 明	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	其他材料费						--			1126.75	--	
	材料费小计						--			1126.75	--	0

项目 编码	040204002002	项目 名称	人行道块料铺设						计量 单位	20.9m2		
清单综合单价组成明细												
定 额 编 号	定 额 名 称	单 位	数 量	单 价				合 价				
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	
2-4-6s	预拌地面砂浆(干 拌) DS M15/ 人行 道块料铺设 干硬 性水泥砂浆垫层 混凝土彩色步砖	100m2	0.209	1877.69	1379.45	25.52	323.54	392.44	288.31	5.33	67.62	
人工单价		小 计						392.44	288.31	5.33	67.62	
103.00元/工日		未计价材料费						905.59				
清单项目综合单价								1659.25/20.900 = 79.39				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	荷兰砖						m2	21.32	42.48	905.59		
	其他材料费						--			288.31	--	
	材料费小计						--			1193.9	--	0

项目 编码	040204004002	项目 名称	安砌侧(平、缘)石						计量 单位	16.4m		
清单综合单价组成明细												
定 额 编 号	定 额 名 称	单 位	数 量	单 价				合 价				
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	
2-4-21s	预拌混凝土 C15/ 人工铺装垫层 预 拌混凝土[商砼]	10m3	0.048	346.8	5377.08	0	58.96	16.65	258.1	0	2.83	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 38 页 共 75 页

2-4-27s	水泥抹灰砂浆 1:2/ 预拌地面砂 浆(干拌) DS M15/ 缘石安砌 石质[预 拌]	100m	0.164	718.94	266.46	5.19	123.11	117.91	43.7	0.85	20.19	
人工单价		小 计						134.56	301.8	0.85	23.02	
103.00元/工日		未计价材料费						879.55				
清单项目综合单价								1339.72/16.400 = 81.69				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单 位	数 量	单 价	合 价	暂 估 单 价	暂 估 合 价	
	150*150 花岗岩路缘石					m	16.56	53.1	879.55			
	其他材料费							--	301.8	--		
	材料费小计							--	1181.35	--	0	

项目 编码	04B013	项目 名称	机械进出场费					计 量 单 位	1台次			
清 单 综 合 单 价 组 成 明 细												
定 额 编 号	定 额 名 称	单 位	数 量	单 价				合 价				
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	
	挖掘机进出场费	台次	1.000	0	1000	0	0	0	1000	0	0	
人工单价		小 计						0	1000	0	0	
0.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								1000.00/1.000 = 1000				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单 位	数 量	单 价	合 价	暂 估 单 价	暂 估 合 价	
	其他材料费							--	1000	--		
	材料费小计							--	1000	--	0	

项目 编码	040101001004	项目 名称	挖石渣					计 量 单 位	70.5m3			
清 单 综 合 单 价 组 成 明 细												
定 额 编 号	定 额 名 称	单 位	数 量	单 价				合 价				
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	
1-1-308	反铲挖掘机挖石碴 装车 斗容量 1.0m3	100m3	0.705	78.69	0	1041.77	190.48	55.48	0	734.45	134.29	
1-1-318	自卸汽车运石碴 载重10t以内 运距 1km以内	100m3	0.705	0	7.04	1227.02	208.6	0	4.97	865.05	147.06	
1-1-319h	自卸汽车运石碴 载重10t以内 运距 20km内 每增 1km(4.00倍)	100m3	0.705	0	0	839.39	142.7	0	0	591.77	100.6	
人工单价		小 计						55.48	4.97	2191.27	381.95	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								2633.88/70.500 = 37.36				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单 位	数 量	单 价	合 价	暂 估 单 价	暂 估 合 价	
	其他材料费							--	4.97	--		
	材料费小计							--	4.97	--	0	

项目 编码	04B014	项目 名称	原土夯实					计 量 单 位	235m2		
清 单 综 合 单 价 组 成 明 细											
定 额 编 号	定 额 名 称	单 位	数 量	单 价				合 价			
				人 工	材 料	机 械	管 理 费	人 工	材 料	机 械	管 理 费

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 39 页 共 75 页

				费	费	费	和利润	费	费	费	和利润	
1-1-222	原土夯实 机械槽、坑	100m2	2.350	105.57	0	15.48	24.21	248.1	0	36.38	56.9	
人工单价		小 计						248.1	0	36.38	56.9	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								340.75/235.000 = 1.45				
材料 费 明	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费						--	0	--			
	材料费小计						--	0	--	0		

项目 编码	040202015006	项目 名称	水泥稳定碎(砾)石				计量 单位	235m2				
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
2-2-49	基层多合土摊铺 摊铺机摊铺 厚	100m2	2.350	71.28	0	255.96	42.54	167.5	0	601.5	99.97	
2-2-50h	基层多合土摊铺 摊铺机摊铺 每增 减1cm(15.00倍)	100m2	2.350	71.07	0	40.37	14.49	167.01	0	94.88	34.05	
2-3-83	水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m2	2.350	98.36	236.27	0	12.79	231.16	555.24	0	30.05	
人工单价		小 计						565.67	555.24	696.38	164.07	
103.00元/工日		未计价材料费						16227.21				
清单项目综合单价								18207.80/235.000 = 77.48				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	5%水泥稳定砂				m3	71.91	225.66	16227.21				
	其他材料费						--	555.24	--			
	材料费小计						--	16782.45	--	0		

项目 编码	040203003006	项目 名称	透层、粘层				计量 单位	200m2				
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
2-3-17	黏层 沥青层 乳化 沥青 0.3kg/m2	100m2	2.000	2.06	111.71	3.95	1.21	4.12	223.43	7.9	2.41	
人工单价		小 计						4.12	223.43	7.9	2.41	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								238.00/200.000 = 1.19				
材料 费 明	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费						--	223.43	--			
	材料费小计						--	223.43	--	0		

项目 编码	040203006006	项目 名称	沥青混凝土				计量 单位	200m2				
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
2-3-41	沥青混凝土路面 细粒式 厚度3cm 人工摊铺	100m2	2.000	131.12	20.84	204.06	50.28	262.24	41.69	408.11	100.56	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非十字路口整治工程

第 40 页 共 75 页

2-3-42h	沥青混凝土路面 细粒式 厚度每增 1cm 人工摊铺	100m ²	2.000	87.34	13.9	125.06	31.86	174.69	27.79	250.12	63.73	
人工单价		小 计						436.93	69.48	658.23	164.29	
103.00元/工日		未计价材料费						12066.37				
清单项目综合单价								13396.00/200.000 = 66.98				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单 位	数 量	单 价	合 价	暂 估 单 价	暂 估 合 价	
	细粒式沥青混凝土 AC-13					m ³	10.1	1194.69	12066.37			
	其他材料费							--	69.48	--		
	材料费小计							--	12135.85	--	0	

项目 编码	040303001003	项目 名称	混凝土垫层					计 量 单 位	3.5m ³			
清 单 综 合 单 价 组 成 明 细												
定 额 编 号	定 额 名 称	单 位	数 量	单 价				合 价				
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	
6-1-11hs	预拌混凝土 C15/ 垫层 混凝土[商]	10m ³	0.350	593.28	5391.13	0	100.86	207.65	1886.9	0	35.3	
人工单价		小 计						207.65	1886.9	0	35.3	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								2129.86/3.500 = 608.53				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单 位	数 量	单 价	合 价	暂 估 单 价	暂 估 合 价	
	其他材料费							--	1886.9	--		
	材料费小计							--	1886.9	--	0	

项目 编码	040204004003	项目 名称	安砌侧(平、缘)石					计 量 单 位	19m			
清 单 综 合 单 价 组 成 明 细												
定 额 编 号	定 额 名 称	单 位	数 量	单 价				合 价				
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	
2-4-27s	水泥抹灰砂浆 1:2/ 预拌地面砂 浆(干拌) DS M15/ 缘石安砌 石质[预 拌]	100m	0.190	718.94	266.46	5.19	123.11	136.6	50.63	0.99	23.39	
人工单价		小 计						136.6	50.63	0.99	23.39	
103.00元/工日		未计价材料费						1358.65				
清单项目综合单价								1570.35/19.000 = 82.65				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单 位	数 量	单 价	合 价	暂 估 单 价	暂 估 合 价	
	150*250 花岗岩路缘石					m	19.19	70.8	1358.65			
	其他材料费							--	50.63	--		
材料费小计							--	1409.28	--	0		

项目 编码	040204002003	项目 名称	人行道块料铺设					计 量 单 位	35m ²			
清 单 综 合 单 价 组 成 明 细												
定 额 编 号	定 额 名 称	单 位	数 量	单 价				合 价				
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 41 页 共 75 页

2-4-6hs	预拌防水水泥砂浆 1:2.5/ 人行道块料铺设 干硬性水泥砂浆垫层 混凝土彩色步砖[预拌]	100m ²	0.350	1877.69	1718.84	25.52	323.54	657.19	601.6	8.93	113.24	
人工单价		小 计						657.19	601.6	8.93	113.24	
103.00元/工日		未计价材料费						1737.52				
清单项目综合单价								3118.50/35.000 = 89.1				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	透水砖					m ²	35.7	48.67	1737.52			
	其他材料费							--	601.6	--		
	材料费小计							--	2339.12	--	0	

项目 编码	04B015	项目 名称	机械进出场费					计量 单位	1台次			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
	挖掘机进出场费	台次	1.000	0	1000	0	0	0	1000	0	0	
人工单价		小 计						0	1000	0	0	
0.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								1000.00/1.000 = 1000				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	1000	--		
	材料费小计							--	1000	--	0	

项目 编码	040101001005	项目 名称	挖石渣					计量 单位	33.6m ³			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
1-1-308	反铲挖掘机挖石碴装车 斗容量 1.0m ³	100m ³	0.336	78.69	0	1041.77	190.48	26.44	0	350.04	64	
1-1-318	自卸汽车运石碴 载重10t以内 运距 1km以内	100m ³	0.336	0	7.04	1227.02	208.6	0	2.37	412.28	70.09	
1-1-319h	自卸汽车运石碴 载重10t以内 运距 20km内 每增 1km(4.00倍)	100m ³	0.336	0	0	839.39	142.68	0	0	282.03	47.94	
人工单价		小 计						26.44	2.37	1044.35	182.03	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								1255.30/33.600 = 37.36				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	2.37	--		
	材料费小计							--	2.37	--	0	

项目 编码	04B016	项目 名称	原土夯实					计量 单位	112m ²		
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价			
				人工	材料	机械	管理费	人工	材料	机械	管理费

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 42 页 共 75 页

1-1-222	原土夯实 机械槽、坑	100m2	1.120	105.57	0	15.48	24.21	118.24	0	17.34	27.11	
人工单价		小 计						118.24	0	17.34	27.11	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								162.40/112.000 = 1.45				
材料 费 明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	0	--		
	材料费小计							--	0	--	0	

项目 编码	040202015007	项目 名称	水泥稳定碎(砾)石					计量 单位	112m2			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
2-2-49	基层多合土摊铺 摊铺机摊铺 厚	100m2	1.120	71.28	0	255.96	42.54	79.83	0	286.67	47.65	
2-2-50h	基层多合土摊铺 摊铺机摊铺 每增 减1cm(15.00倍)	100m2	1.120	71.07	0	40.37	14.48	79.6	0	45.22	16.22	
2-3-83	水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m2	1.120	98.36	236.27	0	12.79	110.17	264.62	0	14.33	
人工单价		小 计						269.6	264.62	331.89	78.2	
103.00元/工日		未计价材料费						7733.82				
清单项目综合单价								8677.76/112.000 = 77.48				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	5%水泥稳定砂					m3	34.27	225.66	7733.82			
	其他材料费							--	264.62	--		
	材料费小计							--	7998.44	--	0	

项目 编码	040203003007	项目 名称	透层、粘层					计量 单位	112m2			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
2-3-17	黏层 沥青层 乳化 沥青 0.3kg/m2	100m2	1.120	2.06	111.71	3.95	1.21	2.31	125.12	4.42	1.35	
人工单价		小 计						2.31	125.12	4.42	1.35	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								133.28/112.000 = 1.19				
材料 费 明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	125.12	--		
	材料费小计							--	125.12	--	0	

项目 编码	040203006007	项目 名称	沥青混凝土					计量 单位	112m2			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
2-3-41	沥青混凝土路面 细粒式 厚度3cm 人工摊铺	100m2	1.120	131.12	20.84	204.06	50.28	146.85	23.34	228.54	56.31	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 43 页 共 75 页

2-3-42h	沥青混凝土路面 细粒式 厚度每增 1cm 人工摊铺	100m ²	1.120	87.34	13.9	125.06	31.87	97.83	15.56	140.07	35.69	
人工单价		小 计						244.68	38.9	368.61	92	
103.00元/工日		未计价材料费						6757.17				
清单项目综合单价								7501.76/112.000 = 66.98				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	细粒式沥青混凝土 AC-13					m ³	5.66	1194.69	6757.17			
	其他材料费							--	38.9	--		
	材料费小计							--	6796.07	--	0	

项目 编码	04B017	项目 名称	机械进出场费					计量 单位	1台次			
清单综合单价组成明细												
定 额 编 号	定 额 名 称	单 位	数 量	单 价				合 价				
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	
	机械进出场费	台次	1.000	0	1000	0	0	0	1000	0	0	
人工单价		小 计						0	1000	0	0	
0.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								1000.00/1.000 = 1000				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	1000	--		
	材料费小计							--	1000	--	0	

项目 编码	040101001006	项目 名称	挖一般石方					计量 单位	16.2m ³			
清单综合单价组成明细												
定 额 编 号	定 额 名 称	单 位	数 量	单 价				合 价				
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	
1-1-308	反铲挖掘机挖石碴 装车 斗容量 1.0m ³	100m ³	0.162	78.69	0	1041.77	224.14	12.75	0	168.77	36.31	
1-1-318	自卸汽车运石碴 载重10t以内 运距 1km以内	100m ³	0.162	0	7.04	1227.02	245.37	0	1.14	198.78	39.75	
1-1-319h	自卸汽车运石碴 载重10t以内 运距 20km内 每增 1km(4.00倍)	100m ³	0.162	0	0	839.39	167.9	0	0	135.98	27.2	
人工单价		小 计						12.75	1.14	503.53	103.26	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								620.62/16.200 = 38.31				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	1.14	--		
	材料费小计							--	1.14	--	0	

项目 编码	04B018	项目 名称	原土夯实					计量 单位	54m ²			
清单综合单价组成明细												
定 额 编 号	定 额 名 称	单 位	数 量	单 价				合 价				
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 44 页 共 75 页

1-1-222	原土夯实 机械 槽、坑	100m2	0.540	105.57	0	15.48	24.2	57.01	0	8.36	13.07	
人工单价		小 计						57.01	0	8.36	13.07	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								78.30/54.000 = 1.45				
材料 费 明	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费						--	0	--			
	材料费小计						--	0	--	0		

项目 编码	040202015008	项目 名称	水泥稳定碎(砾)石					计量 单位	54m2			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
2-2-49	基层多合土摊铺 摊铺机摊铺 厚	100m2	0.540	71.28	0	255.96	42.54	38.49	0	138.22	22.97	
2-2-50h	基层多合土摊铺 摊铺机摊铺 每增 减1cm(15.00倍)	100m2	0.540	71.07	0	40.37	14.5	38.38	0	21.8	7.83	
2-3-83	水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m2	0.540	98.36	236.27	0	12.78	53.12	127.59	0	6.9	
人工单价		小 计						129.99	127.59	160.02	37.7	
103.00元/工日		未计价材料费						3728.81				
清单项目综合单价								4183.92/54.000 = 77.48				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	5%水泥稳定砂				m3	16.52	225.66	3728.81				
	其他材料费						--	127.59	--			
	材料费小计						--	3856.4	--	0		

项目 编码	040203003008	项目 名称	透层、粘层					计量 单位	54m2			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
2-3-17	黏层 沥青层 乳化 沥青 0.3kg/m2	100m2	0.540	2.06	111.71	3.95	1.19	1.11	60.32	2.13	0.64	
人工单价		小 计						1.11	60.32	2.13	0.64	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								64.26/54.000 = 1.19				
材料 费 明	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费						--	60.33	--			
	材料费小计						--	60.33	--	0		

项目 编码	040203006008	项目 名称	沥青混凝土					计量 单位	54m2			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
2-3-41	沥青混凝土路面 细粒式 厚度3cm 人工摊铺	100m2	0.540	131.12	20.84	204.06	50.28	70.8	11.26	110.19	27.15	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非十字路口整治工程

第 45 页 共 75 页

2-3-42h	沥青混凝土路面 细粒式 厚度每增 1cm 人工摊铺	100m ²	0.540	87.34	13.9	125.06	31.85	47.17	7.5	67.53	17.2	
人工单价		小 计						117.97	18.76	177.72	44.35	
103.00元/工日		未计价材料费						3257.92				
清单项目综合单价							3616.92/54.000 = 66.98					
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	细粒式沥青混凝土 AC-13					m ³	2.73	1194.69	3257.92			
	其他材料费							--	18.76	--		
	材料费小计							--	3276.68	--	0	

项目 编码	041001004002	项目 名称	铣刨路面					计量 单位	133m ²			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
1-3-84	混凝土铣刨路面 2cm以内	100m ²	1.330	327.54	26.46	455.75	133.16	435.63	35.2	606.15	177.1	
1-3-85h	混凝土铣刨路面 每增1cm(3.00倍)	100m ²	1.330	293.55	31.87	164.42	77.85	390.42	42.38	218.68	103.54	
人工单价		小 计						826.05	77.58	824.83	280.64	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价							2009.63/133.000 = 15.11					
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	77.58	--		
	材料费小计							--	77.58	--	0	

项目 编码	040203003009	项目 名称	透层、粘层					计量 单位	133m ²			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
2-3-17	黏层 沥青层 乳化 沥青 0.3kg/m ²	100m ²	1.330	2.06	111.71	3.95	1.2	2.74	148.58	5.25	1.59	
人工单价		小 计						2.74	148.58	5.25	1.59	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价							158.27/133.000 = 1.19					
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	148.58	--		
	材料费小计							--	148.58	--	0	

项目 编码	040203006009	项目 名称	沥青混凝土					计量 单位	133m ²			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
2-3-41	沥青混凝土路面 细粒式 厚度3cm 人工摊铺	100m ²	1.330	131.12	20.84	204.06	50.28	174.39	27.72	271.4	66.87	
2-3-42h	沥青混凝土路面 细粒式 厚度每增 1cm 人工摊铺	100m ²	1.330	87.34	13.9	125.06	31.86	116.17	18.48	166.33	42.38	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 46 页 共 75 页

人工单价	小 计	290.56	46.2	437.73	109.25		
103.00元/工日	未计价材料费	8024.14					
清单项目综合单价		8908.34/133.000 = 66.98					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	细粒式沥青混凝土 AC-13	m3	6.72	1194.69	8024.14		
	其他材料费			--	46.2	--	
	材料费小计			--	8070.34	--	0

项目 编码	04B019	项目 名称	垃圾外运				计量 单位	6.65m3			
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润
1-1-307	反铲挖掘机挖石碴 装车 斗容量 0.6m3	100m3	0.067	78.69	0	1431.83	302.11	5.23	0	95.22	20.09
	垃圾外运费	m3	6.650	0	23.03	0	0	0	153.15	0	0
人工单价		小 计						5.23	153.15	95.22	20.09
103.00元/工日		未计价材料费		--							
清单项目综合单价		273.71/6.650 = 41.16									
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价				
	其他材料费			--	153.15	--					
	材料费小计			--	153.15	--		0			

项目 编码	040101001007	项目 名称	挖一般土方				计量 单位	39.15m3			
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润
1-1-119	反铲挖掘机 斗容 量1.0m3 装车 三 类土	100m3	0.391	41.2	0	389.74	73.26	16.13	0	152.58	28.68
1-1-175	自卸汽车 载重 10t以内 运距 1km以内	100m3	0.391	0	7.04	621.09	105.57	0	2.76	243.16	41.33
1-1-176h	自卸汽车 载重 10t以内 运距 20km内 每增 1km(4.00倍)	100m3	0.392	0	0	542.5	92.21	0	0	212.39	36.1
人工单价		小 计						16.13	2.76	608.13	106.11
103.00元/工日		未计价材料费		--							
清单项目综合单价		733.28/39.150 = 18.73									
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价				
	其他材料费			--	2.76	--					
	材料费小计			--	2.76	--		0			

项目 编码	04B020	项目 名称	原土夯实				计量 单位	130.5m2			
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 47 页 共 75 页

1-1-222	原土夯实 机械 槽、坑	100m2	1.305	105.57	0	15.48	24.21	137.78	0	20.2	31.59	
人工单价		小 计						137.78	0	20.2	31.59	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								189.22/130.500 = 1.45				
材料 费 明	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费						--	0	--			
	材料费小计						--	0	--	0		

项目 编码	040202015009	项目 名称	水泥稳定碎(砾)石					计量 单位	130.5m2			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
2-2-49	基层多合土摊铺 摊铺机摊铺 厚	100m2	1.305	71.28	0	255.96	42.54	93.02	0	334.02	55.51	
2-2-50h	基层多合土摊铺 摊铺机摊铺 每增 减1cm(15.00倍)	100m2	1.305	71.07	0	40.37	14.48	92.75	0	52.69	18.9	
2-3-83	水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m2	1.305	98.36	236.27	0	12.79	128.37	308.33	0	16.69	
人工单价		小 计						314.14	308.33	386.71	91.1	
103.00元/工日		未计价材料费						9011.28				
清单项目综合单价								10111.14/130.500 = 77.48				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	5%水泥稳定砂				m3	39.93	225.66	9011.28				
	其他材料费						--	308.33	--			
	材料费小计						--	9319.61	--	0		

项目 编码	040203003010	项目 名称	透层、粘层					计量 单位	130.5m2			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
2-3-17	黏层 沥青层 乳化 沥青 0.3kg/m2	100m2	1.305	2.06	111.71	3.95	1.2	2.69	145.79	5.16	1.57	
人工单价		小 计						2.69	145.79	5.16	1.57	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								155.29/130.500 = 1.19				
材料 费 明	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费						--	145.79	--			
	材料费小计						--	145.79	--	0		

项目 编码	040203006010	项目 名称	沥青混凝土					计量 单位	130.5m2			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
2-3-41	沥青混凝土路面 细粒式 厚度3cm 人工摊铺	100m2	1.305	131.12	20.84	204.06	50.28	171.11	27.2	266.29	65.61	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 48 页 共 75 页

2-3-42h	沥青混凝土路面 细粒式 厚度每增 1cm 人工摊铺	100m ²	1.305	87.34	13.9	125.06	31.85	113.98	18.13	163.21	41.57	
人工单价		小 计						285.09	45.33	429.5	107.18	
103.00元/工日		未计价材料费						7873.31				
清单项目综合单价								8740.89/130.500 = 66.98				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	细粒式沥青混凝土 AC-13					m ³	6.59	1194.69	7873.31			
	其他材料费							--	45.33	--		
	材料费小计							--	7918.64	--	0	

项目 编码	04B021	项目 名称	机械进出场费					计量 单位	1台次			
清 单 综 合 单 价 组 成 明 细												
定 额 编 号	定 额 名 称	单 位	数 量	单 价				合 价				
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	
	机械进出场费	台次	1.000	0	1000	0	0	0	1000	0	0	
人工单价		小 计						0	1000	0	0	
0.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								1000.00/1.000 = 1000				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	1000	--		
	材料费小计							--	1000	--	0	

项目 编码	040101001008	项目 名称	挖一般土方					计量 单位	7.83m ³			
清 单 综 合 单 价 组 成 明 细												
定 额 编 号	定 额 名 称	单 位	数 量	单 价				合 价				
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	
1-1-119	反铲挖掘机 斗容 量1.0m ³ 装车 三 类土	100m ³	0.078	41.2	0	389.74	73.31	3.23	0	30.52	5.74	
1-1-175	自卸汽车 载重 10t以内 运距 1km以内	100m ³	0.078	0	7.04	621.09	105.62	0	0.55	48.63	8.27	
1-1-176h	自卸汽车 载重 10t以内 运距 20km内 每增 1km(4.00倍)	100m ³	0.078	0	0	542.5	92.21	0	0	42.48	7.22	
人工单价		小 计						3.23	0.55	121.63	21.23	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								146.66/7.830 = 18.73				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	0.55	--		
	材料费小计							--	0.55	--	0	

项目 编码	04B022	项目 名称	原土夯实					计量 单位	26.1m ²			
清 单 综 合 单 价 组 成 明 细												
定 额 编 号	定 额 名 称	单 位	数 量	单 价				合 价				
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 49 页 共 75 页

1-1-222	原土夯实 机械 槽、坑	100m2	0.261	105.57	0	15.48	24.21	27.56	0	4.04	6.32	
人工单价		小 计						27.56	0	4.04	6.32	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								37.84/26.100 = 1.45				
材料 费 明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	0	--		
	材料费小计							--	0	--	0	

项目 编码	040202015010	项目 名称	碎石垫层					计量 单位	3.92m2			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
6-1-4	垫层 碎石 干铺	10m3	0.392	768.07	2206.1	31.7	103.96	300.7	863.69	12.41	40.7	
人工单价		小 计						300.7	863.69	12.41	40.7	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								1217.49/3.915 = 310.98				
材料 费 明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	863.69	--		
	材料费小计							--	863.69	--	0	

项目 编码	040303001004	项目 名称	混凝土垫层					计量 单位	2.61m3			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
6-1-11hs	预拌混凝土 C15/ 垫层 混凝土[商]	10m3	0.261	593.28	5391.13	0	100.88	154.85	1407.08	0	26.33	
人工单价		小 计						154.85	1407.08	0	26.33	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价								1588.26/2.610 = 608.53				
材料 费 明	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	1407.08	--		
	材料费小计							--	1407.08	--	0	

项目 编码	040204002004	项目 名称	人行道块料铺设					计量 单位	26.1m2			
清单综合单价组成明细												
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价				
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	
2-4-6hs	预拌防水水泥砂浆 1:2.5/ 人行道块 料铺设 干硬性水 泥砂浆垫层 混凝 土彩色步砖[预拌]	100m2	0.261	1877.69	1718.84	25.52	323.52	490.08	448.62	6.66	84.44	
人工单价		小 计						490.08	448.62	6.66	84.44	
103.00元/工日		未计价材料费						1295.69				
清单项目综合单价								2325.51/26.100 = 89.1				
材 料 费	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	透水砖					m2	26.62	48.67	1295.69			

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 50 页 共 75 页

说明	其他材料费	--	448.62	--	
	材料费小计	--	1744.31	--	0

项目编码	040204004004	项目名称	安砌侧(平、缘)石				计量单位	9m			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-4-27s	水泥抹灰砂浆 1:2/ 预拌地面砂浆(干拌) DS M15/ 缘石安砌 石质[预拌]	100m	0.090	718.94	266.46	5.19	123.11	64.7	23.98	0.47	11.08
人工单价		小 计						64.7	23.98	0.47	11.08
103.00元/工日		未计价材料费						643.57			
清单项目综合单价							743.76/9.000 = 82.64				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	150*250 花岗岩路缘石			m	9.09	70.8	643.57				
	其他材料费					--	23.98	--			
	材料费小计					--	667.55	--	0		

项目编码	041001004003	项目名称	铣刨路面				计量单位	83.2m2			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-3-84	混凝土铣刨路面 2cm以内	100m2	0.832	327.54	26.46	455.75	133.16	272.51	22.02	379.19	110.79
1-3-85h	混凝土铣刨路面 每增1cm(3.00倍)	100m2	0.832	293.55	31.87	164.42	77.85	244.23	26.51	136.8	64.77
人工单价		小 计						516.74	48.53	515.99	175.56
103.00元/工日		未计价材料费						--			
清单项目综合单价							1257.15/83.200 = 15.11				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费					--	48.53	--			
	材料费小计					--	48.53	--	0		

项目编码	040203003011	项目名称	透层、粘层				计量单位	83.2m2			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-17	黏层 沥青层 乳化 沥青 0.3kg/m2	100m2	0.832	2.06	111.71	3.95	1.2	1.71	92.95	3.29	1
人工单价		小 计						1.71	92.95	3.29	1
103.00元/工日		未计价材料费						--			
清单项目综合单价							99.01/83.200 = 1.19				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费					--	92.95	--			
	材料费小计					--	92.95	--	0		

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 51 页 共 75 页

项目编号	040203006011	项目名称	沥青混凝土					计量单位	83.2m ²			
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
2-3-41	沥青混凝土路面 细粒式 厚度3cm 人工摊铺	100m ²	0.832	131.12	20.84	204.06	50.28	109.09	17.34	169.78	41.83	
2-3-42h	沥青混凝土路面 细粒式 厚度每增 1cm 人工摊铺	100m ²	0.832	87.34	13.9	125.06	31.85	72.67	11.56	104.05	26.5	
人工单价		小 计						181.76	28.9	273.83	68.33	
103.00元/工日		未计价材料费						5019.61				
清单项目综合单价							5572.74/83.200 = 66.98					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价			
	细粒式沥青混凝土 AC-13			m ³	4.2	1194.69	5019.61					
	其他材料费					--	28.9	--				
	材料费小计					--	5048.51	--	0			

项目编号	04B023	项目名称	机械进出场费					计量单位	1台次			
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
	机械进出场费	台次	1.000	0	1000	0	0	0	1000	0	0	
人工单价		小 计						0	1000	0	0	
0.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价							1000.00/1.000 = 1000					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价			
	其他材料费					--	1000	--				
	材料费小计					--	1000	--	0			

项目编号	040101001009	项目名称	挖石渣					计量单位	38.4m ³			
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
1-1-308	反铲挖掘机挖石渣 装车 斗容量 1.0m ³	100m ³	0.384	78.69	0	1041.77	190.49	30.22	0	400.04	73.15	
1-1-318	自卸汽车运石渣 载重10t以内 运距 1km以内	100m ³	0.384	0	7.04	1227.02	208.59	0	2.7	471.17	80.1	
1-1-319h	自卸汽车运石渣 载重10t以内 运距 20km内 每增 1km(4.00倍)	100m ³	0.384	0	0	839.39	142.71	0	0	322.33	54.8	
人工单价		小 计						30.22	2.7	1193.54	208.05	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价							1434.62/38.400 = 37.36					
材料 费	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价			
	其他材料费					--	2.7	--				

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 52 页 共 75 页

说明	材料费小计	--	2.7	--	0
----	-------	----	-----	----	---

项目 编码	04B024	项目 名称	原土夯实				计量 单位	128m ²			
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价			
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润
1-1-222	原土夯实 机械 槽、坑	100m ²	1.280	105.57	0	15.48	24.21	135.14	0	19.81	30.99
人工单价		小 计						135.14	0	19.81	30.99
103.00元/工日		未计价材料费						--			
清单项目综合单价							185.60/128.000 = 1.45				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费					--	0	--			
	材料费小计					--	0	--	0		

项目 编码	040202015011	项目 名称	水泥稳定碎(砾)石				计量 单位	128m ²			
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价			
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润
2-2-49	基层多合土摊铺 摊铺机摊铺 厚	100m ²	1.280	71.28	0	255.96	42.55	91.23	0	327.62	54.46
2-2-50h	基层多合土摊铺 摊铺机摊铺 每增 减1cm(15.00倍)	100m ²	1.280	71.07	0	40.37	14.49	90.97	0	51.68	18.55
2-3-83	水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m ²	1.280	98.36	236.27	0	12.79	125.91	302.43	0	16.37
人工单价		小 计						308.11	302.43	379.3	89.38
103.00元/工日		未计价材料费						8838.65			
清单项目综合单价							9917.44/128.000 = 77.48				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	5%水泥稳定砂			m ³	39.17	225.66	8838.65				
	其他材料费					--	302.43	--			
	材料费小计					--	9141.08	--	0		

项目 编码	040203003012	项目 名称	透层、粘层				计量 单位	128m ²			
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价			
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润
2-3-17	黏层 沥青层 乳化 沥青 0.3kg/m ²	100m ²	1.280	2.06	111.71	3.95	1.2	2.64	143	5.06	1.54
人工单价		小 计						2.64	143	5.06	1.54
103.00元/工日		未计价材料费						--			
清单项目综合单价							152.32/128.000 = 1.19				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费					--	142.99	--			
	材料费小计					--	142.99	--	0		

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 53 页 共 75 页

项目编号	040203006012	项目名称	沥青混凝土					计量单位	128m ²		
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-41	沥青混凝土路面 细粒式 厚度3cm 人工摊铺	100m ²	1.280	131.12	20.84	204.06	50.27	167.83	26.68	261.19	64.35
2-3-42h	沥青混凝土路面 细粒式 厚度每增 1cm 人工摊铺	100m ²	1.280	87.34	13.9	125.06	31.86	111.8	17.79	160.08	40.78
人工单价		小 计						279.63	44.47	421.27	105.13
103.00元/工日		未计价材料费						7722.48			
清单项目综合单价							8573.44/128.000 = 66.98				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	细粒式沥青混凝土 AC-13			m ³	6.46	1194.69	7722.48				
	其他材料费					--	44.47	--			
	材料费小计					--	7766.95	--	0		

项目编号	04B025	项目名称	机械进出场费					计量单位	1台次		
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
	机械进出场费	台次	1.000	0	1000	0	0	0	1000	0	0
人工单价		小 计						0	1000	0	0
0.00元/工日		未计价材料费						--			
清单项目综合单价							1000.00/1.000 = 1000				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费					--	1000	--			
	材料费小计					--	1000	--	0		

项目编号	040101001010	项目名称	挖石渣					计量单位	35.64m ³		
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-308	反铲挖掘机挖石碴 装车 斗容量 1.0m ³	100m ³	0.356	78.69	0	1041.77	190.49	28.05	0	371.29	67.89
1-1-318	自卸汽车运石碴 载重10t以内 运距 1km以内	100m ³	0.356	0	7.04	1227.02	208.59	0	2.51	437.31	74.34
1-1-319h	自卸汽车运石碴 载重10t以内 运距 20km内 每增 1km(4.00倍)	100m ³	0.356	0	0	839.39	142.68	0	0	299.16	50.85
人工单价		小 计						28.05	2.51	1107.76	193.08
103.00元/工日		未计价材料费						--			
清单项目综合单价							1331.51/35.640 = 37.36				
材料 费	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费					--	2.51	--			

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 54 页 共 75 页

说明	材料费小计	--	2.51	--	0
----	-------	----	------	----	---

项目 编码	04B026	项目 名称	原土夯实				计量 单位	118.8m ²			
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价			
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润
1-1-222	原土夯实 机械 槽、坑	100m ²	1.188	105.57	0	15.48	24.21	125.42	0	18.39	28.76
人工单价		小 计						125.42	0	18.39	28.76
103.00元/工日		未计价材料费						--			
清单项目综合单价							172.26/118.800 = 1.45				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费					--	0	--			
	材料费小计					--	0	--	0		

项目 编码	040202015012	项目 名称	水泥稳定碎(砾)石				计量 单位	118.8m ²			
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价			
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润
2-2-49	基层多合土摊铺 摊铺机摊铺 厚	100m ²	1.188	71.28	0	255.96	42.54	84.68	0	304.08	50.54
2-2-50h	基层多合土摊铺 摊铺机摊铺 每增 减1cm(15.00倍)	100m ²	1.188	71.07	0	40.37	14.49	84.43	0	47.96	17.21
2-3-83	水泥混凝土养生 塑料膜养护	100m ²	1.188	98.36	236.27	0	12.79	116.86	280.69	0	15.2
人工单价		小 计						285.97	280.69	352.04	82.95
103.00元/工日		未计价材料费						8203.37			
清单项目综合单价							9204.62/118.800 = 77.48				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	5%水泥稳定砂			m ³	36.35	225.66	8203.37				
	其他材料费					--	280.69	--			
	材料费小计					--	8484.06	--	0		

项目 编码	040203003013	项目 名称	透层、粘层				计量 单位	118.8m ²			
清单综合单价组成明细											
定额 编号	定额 名称	单位	数量	单价				合价			
				人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润	人工 费	材料 费	机械 费	管理费 和利润
2-3-17	黏层 沥青层 乳化 沥青 0.3kg/m ²	100m ²	1.188	2.06	111.71	3.95	1.2	2.45	132.71	4.69	1.43
人工单价		小 计						2.45	132.71	4.69	1.43
103.00元/工日		未计价材料费						--			
清单项目综合单价							141.37/118.800 = 1.19				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费					--	132.72	--			
	材料费小计					--	132.72	--	0		

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 55 页 共 75 页

项目编号	040203006013	项目名称	沥青混凝土					计量单位	118.8m ²			
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
2-3-41	沥青混凝土路面 细粒式 厚度3cm 人工摊铺	100m ²	1.188	131.12	20.84	204.06	50.27	155.77	24.76	242.42	59.72	
2-3-42h	沥青混凝土路面 细粒式 厚度每增 1cm 人工摊铺	100m ²	1.188	87.34	13.9	125.06	31.86	103.76	16.51	148.57	37.85	
人工单价		小 计						259.53	41.27	390.99	97.57	
103.00元/工日		未计价材料费						7167.42				
清单项目综合单价							7957.22/118.800 = 66.98					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	细粒式沥青混凝土 AC-13					m ³	6	1194.69	7167.42			
	其他材料费							--	41.27	--		
	材料费小计							--	7208.69	--	0	

项目编号	04B027	项目名称	机械进出场费					计量单位	1台次			
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
	机械进出场费	台次	1.000	0	1000	0	0	0	1000	0	0	
人工单价		小 计						0	1000	0	0	
0.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价							1000.00/1.000 = 1000					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	1000	--		
	材料费小计							--	1000	--	0	

项目编号	040101001011	项目名称	挖石渣					计量单位	49.65m ³			
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
1-1-308	反铲挖掘机挖石渣 装车 斗容量 1.0m ³	100m ³	0.497	78.69	0	1041.77	190.47	39.07	0	517.24	94.57	
1-1-318	自卸汽车运石渣 载重10t以内 运距 1km以内	100m ³	0.497	0	7.04	1227.02	208.6	0	3.5	609.21	103.57	
1-1-319h	自卸汽车运石渣 载重10t以内 运距 20km内 每增 1km(4.00倍)	100m ³	0.497	0	0	839.39	142.7	0	0	416.76	70.85	
人工单价		小 计						39.07	3.5	1543.21	268.99	
103.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价							1854.92/49.650 = 37.36					
材料 费	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	3.5	--		

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 56 页 共 75 页

说明	材料费小计	--	3.5	--	0
----	-------	----	-----	----	---

项目编码	04B028	项目名称	原土夯实				计量单位	165.5m ²			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-1-222	原土夯实 机械槽、坑	100m ²	1.655	105.57	0	15.48	24.21	174.73	0	25.62	40.07
人工单价		小 计						174.73	0	25.62	40.07
103.00元/工日		未计价材料费						--			
清单项目综合单价							239.97/165.500 = 1.45				
材料费明	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费					--	0	--			
	材料费小计					--	0	--	0		

项目编码	040202015013	项目名称	水泥稳定碎(砾)石				计量单位	165.5m ²			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-2-49	基层多合土摊铺摊铺机摊铺 厚	100m ²	1.655	71.28	0	255.96	42.54	117.96	0	423.61	70.41
2-2-50h	基层多合土摊铺摊铺机摊铺 每增减1cm(15.00倍)	100m ²	1.655	71.07	0	40.37	14.48	117.62	0	66.82	23.97
2-3-83	水泥混凝土养生塑料膜养护	100m ²	1.655	98.36	236.27	0	12.79	162.79	391.03	0	21.16
人工单价		小 计						398.37	391.03	490.43	115.54
103.00元/工日		未计价材料费						11428.10			
清单项目综合单价							12822.94/165.500 = 77.48				
材料费明	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	5%水泥稳定砂			m ³	50.64	225.66	11428.1				
	其他材料费					--	391.03	--			
	材料费小计					--	11819.13	--	0		

项目编码	040203003014	项目名称	透层、粘层				计量单位	165.5m ²			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
2-3-17	黏层 沥青层 乳化沥青 0.3kg/m ²	100m ²	1.655	2.06	111.71	3.95	1.2	3.41	184.89	6.54	1.99
人工单价		小 计						3.41	184.89	6.54	1.99
103.00元/工日		未计价材料费						--			
清单项目综合单价							196.94/165.500 = 1.19				
材料费明	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价		
	其他材料费					--	184.89	--			
	材料费小计					--	184.89	--	0		

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 57 页 共 75 页

项目编号	040203006014	项目名称	沥青混凝土					计量单位	165.5m ²			
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
2-3-41	沥青混凝土路面 细粒式 厚度3cm 人工摊铺	100m ²	1.655	131.12	20.84	204.06	50.27	217	34.5	337.71	83.2	
2-3-42h	沥青混凝土路面 细粒式 厚度每增 1cm 人工摊铺	100m ²	1.655	87.34	13.9	125.06	31.86	144.55	23	206.98	52.73	
人工单价		小 计						361.55	57.5	544.69	135.93	
103.00元/工日		未计价材料费						9984.92				
清单项目综合单价							11085.19/165.500 = 66.98					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	细粒式沥青混凝土 AC-13					m ³	8.36	1194.69	9984.92			
	其他材料费							--	57.5	--		
	材料费小计							--	10042.42	--	0	

项目编号	04B029	项目名称	机械进出场费					计量单位	1台次			
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
	机械进出场费	台次	1.000	0	1000	0	0	0	1000	0	0	
人工单价		小 计						0	1000	0	0	
0.00元/工日		未计价材料费						--				
清单项目综合单价							1000.00/1.000 = 1000					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	其他材料费							--	1000	--		
	材料费小计							--	1000	--	0	

项目编号	050101009001	项目名称	种植土回(换)填					计量单位	3.85m ³			
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-1-71j	松填土 机械松填	10m ³	0.385	14	0	44.91	7.22	5.39	0	17.29	2.78	
人工单价		小 计						5.39	0	17.29	2.78	
100.00元/工日		未计价材料费						85.16				
清单项目综合单价							110.61/3.850 = 28.73					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	种植土					m ³	3.85	22.12	85.16			
	其他材料费							--	0	--		
材料费小计							--	85.16	--	0		

项目编号	050102007001	项目名称	栽植色带					计量单位	7.7m ²			
清单综合单价组成明细												
				单价				合价				

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非十字路口整治工程

第 58 页 共 75 页

定额编号	定额名称	单位	数量	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-2-129j	片植灌木 高度 1.0m以上	10m2	0.770	172	7.04	0	86.09	132.44	5.42	0	66.29
1-4-41j	片植灌木养护 高度 1.0m以上	10m2	0.770	28	12.54	0	14.01	21.56	9.66	0	10.79
人工单价		小 计						154	15.08	0	77.08
100.00元/工日		未计价材料费				1998.61					
清单项目综合单价								2244.78/7.700 = 291.53			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价
	北海道黄杨 高度: 120、冠幅: 0.15-0.2					株	277.2	7.21	1998.61		
	其他材料费							--	15.08	--	
	材料费小计							--	2013.69	--	0

项目编码	050101009002	项目名称	种植土回(换)填				计量单位	108.28m3				
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
4-1-71j	松填土 机械松填	10m3	10.828	14	0	44.91	7.21	151.59	0	486.3	78.07	
人工单价		小 计						151.59	0	486.3	78.07	
100.00元/工日		未计价材料费				2395.15						
清单项目综合单价								3110.88/108.280 = 28.73				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	种植土					m3	108.28	22.12	2395.15			
	其他材料费							--	0	--		
	材料费小计							--	2395.15	--	0	

项目编码	050102007002	项目名称	栽植色带				计量单位	89.75m2				
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
1-2-129j	片植灌木 高度 1.0m以上	10m2	8.975	172	7.04	0	84.16	1543.7	63.22	0	755.35	
1-4-41j	片植灌木养护 高度 1.0m以上	10m2	8.975	28	12.54	0	13.7	251.3	112.58	0	122.97	
人工单价		小 计						1795	175.8	0	878.32	
100.00元/工日		未计价材料费				23295.51						
清单项目综合单价								26144.17/89.750 = 291.3				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	北海道黄杨 高度: 120、冠幅: 0.15-0.2					株	3231	7.21	23295.51			
	其他材料费							--	175.8	--		
	材料费小计							--	23471.31	--	0	

项目编码	050102007003	项目名称	栽植色带				计量单位	9m2				
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 59 页 共 75 页

1-2-126j	片植灌木 高度 0.4m以内	10m2	0.900	91	2.94	0	46.87	81.9	2.64	0	42.18	
1-4-38j	片植灌木养护 高度 0.4m以内	10m2	0.900	21	6.15	0	10.81	18.9	5.53	0	9.73	
人工单价		小 计						100.8	8.17	0	51.91	
100.00元/工日		未计价材料费						607.50				
清单项目综合单价								768.42/9.000 = 85.38				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	小龙柏 高度: 0.4、冠幅: 0.2-0.3					株	135	4.5	607.5			
	其他材料费							--	8.17	--		
	材料费小计							--	615.67	--	0	

项目 编码	050102012001	项目 名称	铺种草皮						计量 单位	71.8m2		
清单综合单价组成明细												
定 额 编 号	定 额 名 称	单 位	数 量	单 价				合 价				
				人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	人 工 费	材 料 费	机 械 费	管 理 费 和 利 润	
1-2-146j	铺种草坪 铺种	10m2	7.180	139	2.94	0	68.72	998.02	21.07	0	493.42	
1-4-49j	草坪养护 冷季型 草坪 铺种	10m2	7.180	51	8.77	10.34	25.21	366.18	62.98	74.21	181.04	
人工单价		小 计						1364.2	84.05	74.21	674.46	
100.00元/工日		未计价材料费						2328.47				
清单项目综合单价								4525.55/71.800 = 63.03				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价	合价	暂估单价	暂估合价	
	麦冬草 5-6芽/墩, 36墩/m2					m2	71.8	32.43	2328.47			
	其他材料费							--	84.05	--		
	材料费小计							--	2412.52	--	0	

措施项目清单计价汇总表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 60 页 共 75 页

序号	项目名称	金额 (元)
	德馨东路和德馨南路路口	
1	总价措施项目清单	128.06
2	单价措施项目清单	
	店子山三路鹤山路南100米路东物流门口	
3	总价措施项目清单	207.75
4	单价措施项目清单	
	石林三路与淮涉河一路路口西侧裸露土堆	
5	总价措施项目清单	49.04
6	单价措施项目清单	
	石林三路百世物流前	
7	总价措施项目清单	246.67
8	单价措施项目清单	
	石林一路家具城东门	
9	总价措施项目清单	102.42
10	单价措施项目清单	
	流浩河二路盛兴路路西共和小区东墙外	
11	总价措施项目清单	103.40
12	单价措施项目清单	
	贵华路共和路路口	
13	总价措施项目清单	37.93
14	单价措施项目清单	
	青威路北小李村狗市西20米	
15	总价措施项目清单	194.59
16	单价措施项目清单	
	淮涉河三路与店子山二路路口向西50米路北	
17	总价措施项目清单	79.93
18	单价措施项目清单	
	淮涉河三路与小学东路路口东50米路北	
19	总价措施项目清单	38.53
20	单价措施项目清单	
	淮涉河三路与黄丹岬路口	
21	总价措施项目清单	81.90
22	单价措施项目清单	
	蓝鳌路陈家河路段 (高铁桥以东路北)	
23	总价措施项目清单	72.61
24	单价措施项目清单	
	淮涉河一路店子山二路以西60米路南南侧	
25	总价措施项目清单	88.21
26	单价措施项目清单	
	文峰路上石林三路路口西200米南侧土路口	
27	总价措施项目清单	91.33
28	单价措施项目清单	
	青威路北海来福大院	
29	总价措施项目清单	84.79
30	单价措施项目清单	
	石林一路南段液气站北	
31	总价措施项目清单	118.09
32	单价措施项目清单	
	贵华路共和路路口	

措施项目清单计价汇总表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 61 页 共 75 页

序号	项目名称	金额(元)
33	总价措施项目清单	26.78
34	单价措施项目清单	
	石林一路家具城东门	
35	总价措施项目清单	573.39
36	单价措施项目清单	
	合计	2325.42

总价措施项目清单与计价表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 62 页 共 75 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
		德馨东路和德馨南路路口						
1	041109002001	夜间施工	3890.39	0.61	25.87			
2	041109003001	二次搬运	3890.39	1.05	44.53			
3	041109004001	冬雨季施工	3890.39	0.38	16.11			
4	041109005001	行车、行人干扰						
5	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
6	041109007001	已完工程及设备保护	3890.39	0.58	24.59			
7	041109009001	工程定位复测费	3890.39	0.12	5.09			
8	041109010001	地下管线交叉处理	3890.39	0.28	11.87			
		店子山三路鹤山路南100米路东物流门口						
1	041109002002	夜间施工	6311.13	0.61	41.97			
2	041109003002	二次搬运	6311.13	1.05	72.23			
3	041109004002	冬雨季施工	6311.13	0.38	26.14			
4	041109005002	行车、行人干扰						
5	041109006002	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
6	041109007002	已完工程及设备保护	6311.13	0.58	39.90			
7	041109009002	工程定位复测费	6311.13	0.12	8.25			
8	041109010002	地下管线交叉处理	6311.13	0.28	19.26			
		石林三路与淮涉河一路路口西侧裸露土堆						
1	041109002003	夜间施工	1489.64	0.61	9.91			
2	041109003003	二次搬运	1489.64	1.05	17.05			
3	041109004003	冬雨季施工	1489.64	0.38	6.17			
4	041109005003	行车、行人干扰						
5	041109006003	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
6	041109007003	已完工程及设备保护	1489.64	0.58	9.42			
7	041109009003	工程定位复测费	1489.64	0.12	1.95			
8	041109010003	地下管线交叉处理	1489.64	0.28	4.54			
		石林三路百世物流前						
1	041109002004	夜间施工	7493.24	0.61	49.82			
2	041109003004	二次搬运	7493.24	1.05	85.77			
3	041109004004	冬雨季施工	7493.24	0.38	31.04			
4	041109005004	行车、行人干扰						
5	041109006004	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
6	041109007004	已完工程及设备保护	7493.24	0.58	47.37			
7	041109009004	工程定位复测费	7493.24	0.12	9.80			
8	041109010004	地下管线交叉处理	7493.24	0.28	22.87			
		石林一路家具城东门						
1	041109002005	夜间施工	3112.01	0.61	20.68			
2	041109003005	二次搬运	3112.01	1.05	35.62			
3	041109004005	冬雨季施工	3112.01	0.38	12.89			
4	041109005005	行车、行人干扰						
5	041109006005	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
6	041109007005	已完工程及设备保护	3112.01	0.58	19.68			

总价措施项目清单与计价表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 63 页 共 75 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
7	041109009005	工程定位复测费	3112.01	0.12	4.06			
8	041109010005	地下管线交叉处理	3112.01	0.28	9.49			
		流浩河二路盛兴路路西共和小区东墙外						
1	041109002006	夜间施工	3141.60	0.61	20.89			
2	041109003006	二次搬运	3141.60	1.05	35.95			
3	041109004006	冬雨季施工	3141.60	0.38	13.01			
4	041109005006	行车、行人干扰						
5	041109006006	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
6	041109007006	已完工程及设备保护	3141.60	0.58	19.86			
7	041109009006	工程定位复测费	3141.60	0.12	4.10			
8	041109010006	地下管线交叉处理	3141.60	0.28	9.59			
		贵华路共和路路口						
1	041109002007	夜间施工	1152.38	0.61	7.66			
2	041109003007	二次搬运	1152.38	1.05	13.19			
3	041109004007	冬雨季施工	1152.38	0.38	4.77			
4	041109005007	行车、行人干扰						
5	041109006007	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
6	041109007007	已完工程及设备保护	1152.38	0.58	7.28			
7	041109009007	工程定位复测费	1152.38	0.12	1.50			
8	041109010007	地下管线交叉处理	1152.38	0.28	3.53			
		青威路北小李村狗市西20米						
1	041109002008	夜间施工	5911.82	0.61	39.31			
2	041109003008	二次搬运	5911.82	1.05	67.65			
3	041109004008	冬雨季施工	5911.82	0.38	24.48			
4	041109005008	行车、行人干扰						
5	041109006008	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
6	041109007008	已完工程及设备保护	5911.82	0.58	37.38			
7	041109009008	工程定位复测费	5911.82	0.12	7.73			
8	041109010008	地下管线交叉处理	5911.82	0.28	18.04			
		淮涉河三路与店子山二路路口向西50米路北						
1	041109002009	夜间施工	2427.88	0.61	16.14			
2	041109003009	二次搬运	2427.88	1.05	27.79			
3	041109004009	冬雨季施工	2427.88	0.38	10.06			
4	041109005009	行车、行人干扰						
5	041109006009	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
6	041109007009	已完工程及设备保护	2427.88	0.58	15.35			
7	041109009009	工程定位复测费	2427.88	0.12	3.17			
8	041109010009	地下管线交叉处理	2427.88	0.28	7.42			
		淮涉河三路与小学东路路口东50米路北						
1	041109002010	夜间施工	1170.59	0.61	7.78			
2	041109003010	二次搬运	1170.59	1.05	13.40			
3	041109004010	冬雨季施工	1170.59	0.38	4.85			
4	041109005010	行车、行人干扰						

总价措施项目清单与计价表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 64 页 共 75 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
5	041109006010	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
6	041109007010	已完工程及设备保护	1170.59	0.58	7.40			
7	041109009010	工程定位复测费	1170.59	0.12	1.52			
8	041109010010	地下管线交叉处理	1170.59	0.28	3.58			
		淮涉河三路与黄丹岬路口						
1	041109002011	夜间施工	2487.61	0.61	16.54			
2	041109003011	二次搬运	2487.61	1.05	28.47			
3	041109004011	冬雨季施工	2487.61	0.38	10.30			
4	041109005011	行车、行人干扰						
5	041109006011	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
6	041109007011	已完工程及设备保护	2487.61	0.58	15.73			
7	041109009011	工程定位复测费	2487.61	0.12	3.26			
8	041109010011	地下管线交叉处理	2487.61	0.28	7.60			
		蓝鳌路陈家河路段(高铁桥以东路北)						
1	041109002012	夜间施工	2205.53	0.61	14.66			
2	041109003012	二次搬运	2205.53	1.05	25.25			
3	041109004012	冬雨季施工	2205.53	0.38	9.13			
4	041109005012	行车、行人干扰						
5	041109006012	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
6	041109007012	已完工程及设备保护	2205.53	0.58	13.94			
7	041109009012	工程定位复测费	2205.53	0.12	2.89			
8	041109010012	地下管线交叉处理	2205.53	0.28	6.74			
		淮涉河一路店子山二路以西60米路南南侧						
1	041109002013	夜间施工	2679.65	0.61	17.82			
2	041109003013	二次搬运	2679.65	1.05	30.67			
3	041109004013	冬雨季施工	2679.65	0.38	11.09			
4	041109005013	行车、行人干扰						
5	041109006013	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
6	041109007013	已完工程及设备保护	2679.65	0.58	16.94			
7	041109009013	工程定位复测费	2679.65	0.12	3.51			
8	041109010013	地下管线交叉处理	2679.65	0.28	8.18			
		文峰路上石林三路路口西200米南侧土路口						
1	041109002014	夜间施工	2774.72	0.61	18.45			
2	041109003014	二次搬运	2774.72	1.05	31.75			
3	041109004014	冬雨季施工	2774.72	0.38	11.49			
4	041109005014	行车、行人干扰						
5	041109006014	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
6	041109007014	已完工程及设备保护	2774.72	0.58	17.54			
7	041109009014	工程定位复测费	2774.72	0.12	3.63			
8	041109010014	地下管线交叉处理	2774.72	0.28	8.47			
		青威路北海来福大院						
1	041109002015	夜间施工	2575.29	0.61	17.13			
2	041109003015	二次搬运	2575.29	1.05	29.47			

总价措施项目清单与计价表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 65 页 共 75 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
3	041109004015	冬雨季施工	2575.29	0.38	10.67			
4	041109005015	行车、行人干扰						
5	041109006015	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
6	041109007015	已完工程及设备保护	2575.29	0.58	16.29			
7	041109009015	工程定位复测费	2575.29	0.12	3.37			
8	041109010015	地下管线交叉处理	2575.29	0.28	7.86			
		石林一路南段液气站北						
1	041109002016	夜间施工	3587.62	0.61	23.85			
2	041109003016	二次搬运	3587.62	1.05	41.06			
3	041109004016	冬雨季施工	3587.62	0.38	14.85			
4	041109005016	行车、行人干扰						
5	041109006016	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
6	041109007016	已完工程及设备保护	3587.62	0.58	22.69			
7	041109009016	工程定位复测费	3587.62	0.12	4.69			
8	041109010016	地下管线交叉处理	3587.62	0.28	10.95			
		贵华路共和路路口						
1	050405002001	夜间施工	164.17	2.21	4.14			
2	050405003001	非夜间施工照明						
3	050405004001	二次搬运	164.17	4.42	8.29			
4	050405005001	冬雨季施工	164.17	2.21	4.14			
5	050405006001	反季节栽植影响措施						
6	050405007001	地上、地下设施的临时保护设						
7	050405008001	已完工程及设备保护	164.17	5.89	10.21			
		石林一路家具城东门						
1	050405002002	夜间施工	3513.95	2.21	88.67			
2	050405003002	非夜间施工照明						
3	050405004002	二次搬运	3513.95	4.42	177.34			
4	050405005002	冬雨季施工	3513.95	2.21	88.67			
5	050405006002	反季节栽植影响措施						
6	050405007002	地上、地下设施的临时保护设						
7	050405008002	已完工程及设备保护	3513.95	5.89	218.71			
		合计			2325.42			

规费、税金项目清单与计价表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 66 页 共 75 页

序号	项目名称	计算基础	计算费率 (%)	金额(元)
	道路工程			
	德馨东路和德馨南路路口			
1	规费			1412.52
1.1	安全文明施工费			1022.64
1.1.1	安全施工费	17878.36+(0.00)	1.74	311.08
1.1.2	环境保护费	17878.36+(0.00)	1.33	237.78
1.1.3	文明施工费	17878.36+(0.00)	0.84	150.18
1.1.4	临时设施费	17878.36+(0.00)	1.81	323.60
1.2	社会保险费	17878.36+(0.00)	1.52	271.75
1.3	住房公积金	1758.73+46.74	3.80	68.61
1.4	环境保护税	17878.36+(0.00)	0.10	17.88
1.5	建设项目工伤保险	17878.36+(0.00)	0.177	31.64
1.6	优质优价费	17878.36+(0.00)		
2	税金	17878.36+1412.52-(0.00)+(0.00)	9.00	1736.18
	店子山三路鹤山路南100米路东物流门口			
1	规费			2687.94
1.1	安全文明施工费			1989.83
1.1.1	安全施工费	35787.38+(0.00)-1000	1.74	605.30
1.1.2	环境保护费	35787.38+(0.00)-1000	1.33	462.67
1.1.3	文明施工费	35787.38+(0.00)-1000	0.84	292.21
1.1.4	临时设施费	35787.38+(0.00)-1000	1.81	629.65
1.2	社会保险费	35787.38+(0.00)-1000	1.52	528.77
1.3	住房公积金	1844.61+75.83	3.80	72.98
1.4	环境保护税	35787.38+(0.00)-1000	0.10	34.79
1.5	建设项目工伤保险	35787.38+(0.00)-1000	0.177	61.57
1.6	优质优价费	35787.38+(0.00)-1000		
2	税金	35787.38+2687.94-(0.00)+(0.00)-1000	9.00	3372.78
	石林三路与淮涉河一路路口西侧裸露土堆			
1	规费			137.41
1.1	安全文明施工费			102.89
1.1.1	安全施工费	2798.64+(0.00)-1000	1.74	31.30
1.1.2	环境保护费	2798.64+(0.00)-1000	1.33	23.92
1.1.3	文明施工费	2798.64+(0.00)-1000	0.84	15.11
1.1.4	临时设施费	2798.64+(0.00)-1000	1.81	32.56
1.2	社会保险费	2798.64+(0.00)-1000	1.52	27.34
1.3	住房公积金	40.05+17.91	3.80	2.20
1.4	环境保护税	2798.64+(0.00)-1000	0.10	1.80
1.5	建设项目工伤保险	2798.64+(0.00)-1000	0.177	3.18
1.6	优质优价费	2798.64+(0.00)-1000		

规费、税金项目清单与计价表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 67 页 共 75 页

序号	项目名称	计算基础	计算费率 (%)	金额 (元)
2	税金	2798.64+137.41-(0.00)+(0.00)-1000	9.00	174.24
	石林三路百世物流前			
1	规费			3191.44
1.1	安全文明施工费			2362.57
1.1.1	安全施工费	42303.61+(0.00)-1000	1.74	718.68
1.1.2	环境保护费	42303.61+(0.00)-1000	1.33	549.34
1.1.3	文明施工费	42303.61+(0.00)-1000	0.84	346.95
1.1.4	临时设施费	42303.61+(0.00)-1000	1.81	747.60
1.2	社会保险费	42303.61+(0.00)-1000	1.52	627.81
1.3	住房公积金	2190.11+90.03	3.80	86.65
1.4	环境保护税	42303.61+(0.00)-1000	0.10	41.30
1.5	建设项目工伤保险	42303.61+(0.00)-1000	0.177	73.11
1.6	优质优价费	42303.61+(0.00)-1000		
2	税金	42303.61+3191.44-(0.00)+(0.00)-1000	9.00	4004.55
	石林一路家具城东门			
1	规费			1027.94
1.1	安全文明施工费			742.44
1.1.1	安全施工费	13979.8+(0.00)-1000	1.74	225.85
1.1.2	环境保护费	13979.8+(0.00)-1000	1.33	172.63
1.1.3	文明施工费	13979.8+(0.00)-1000	0.84	109.03
1.1.4	临时设施费	13979.8+(0.00)-1000	1.81	234.93
1.2	社会保险费	13979.8+(0.00)-1000	1.52	197.29
1.3	住房公积金	1337.84+37.38	3.80	52.26
1.4	环境保护税	13979.8+(0.00)-1000	0.10	12.98
1.5	建设项目工伤保险	13979.8+(0.00)-1000	0.177	22.97
1.6	优质优价费	13979.8+(0.00)-1000		
2	税金	13979.8+1027.94-(0.00)+(0.00)-1000	9.00	1260.70
	流浩河二路盛兴路路西共和小区东墙外			
1	规费			1338.02
1.1	安全文明施工费			990.51
1.1.1	安全施工费	18316.72+(0.00)-1000	1.74	301.31
1.1.2	环境保护费	18316.72+(0.00)-1000	1.33	230.31
1.1.3	文明施工费	18316.72+(0.00)-1000	0.84	145.46
1.1.4	临时设施费	18316.72+(0.00)-1000	1.81	313.43
1.2	社会保险费	18316.72+(0.00)-1000	1.52	263.21
1.3	住房公积金	918.22+37.75	3.80	36.33
1.4	环境保护税	18316.72+(0.00)-1000	0.10	17.32
1.5	建设项目工伤保险	18316.72+(0.00)-1000	0.177	30.65
1.6	优质优价费	18316.72+(0.00)-1000		

规费、税金项目清单与计价表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 68 页 共 75 页

序号	项目名称	计算基础	计算费率 (%)	金额(元)
2	税金	18316.72+1338.02- (0.00)+(0.00)-1000	9.00	1678.93
	贵华路共和路路口			
1	规费			454.28
1.1	安全文明施工费			318.68
1.1 .1	安全施工费	6571.39+(0.00)-1000	1.74	96.94
1.1 .2	环境保护费	6571.39+(0.00)-1000	1.33	74.10
1.1 .3	文明施工费	6571.39+(0.00)-1000	0.84	46.80
1.1 .4	临时设施费	6571.39+(0.00)-1000	1.81	100.84
1.2	社会保险费	6571.39+(0.00)-1000	1.52	84.69
1.3	住房公积金	919.75+13.84	3.80	35.48
1.4	环境保护税	6571.39+(0.00)-1000	0.10	5.57
1.5	建设项目工伤保险	6571.39+(0.00)-1000	0.177	9.86
1.6	优质优价费	6571.39+(0.00)-1000		
2	税金	6571.39+454.28- (0.00)+(0.00)-1000	9.00	542.31
	青威路北小李村狗市西20米			
1	规费			3234.90
1.1	安全文明施工费			2392.67
1.1 .1	安全施工费	42829.73+(0.00)-1000	1.74	727.84
1.1 .2	环境保护费	42829.73+(0.00)-1000	1.33	556.34
1.1 .3	文明施工费	42829.73+(0.00)-1000	0.84	351.37
1.1 .4	临时设施费	42829.73+(0.00)-1000	1.81	757.12
1.2	社会保险费	42829.73+(0.00)-1000	1.52	635.81
1.3	住房公积金	2311.74+71.03	3.80	90.55
1.4	环境保护税	42829.73+(0.00)-1000	0.10	41.83
1.5	建设项目工伤保险	42829.73+(0.00)-1000	0.177	74.04
1.6	优质优价费	42829.73+(0.00)-1000		
2	税金	42829.73+3234.9- (0.00)+(0.00)-1000	9.00	4055.82
	淮涉河三路与店子山二路路口向西50米路			
1	规费			1365.05
1.1	安全文明施工费			1018.76
1.1 .1	安全施工费	18810.43+(0.00)-1000	1.74	309.90
1.1 .2	环境保护费	18810.43+(0.00)-1000	1.33	236.88
1.1 .3	文明施工费	18810.43+(0.00)-1000	0.84	149.61
1.1 .4	临时设施费	18810.43+(0.00)-1000	1.81	322.37
1.2	社会保险费	18810.43+(0.00)-1000	1.52	270.72
1.3	住房公积金	661.27+29.17	3.80	26.24
1.4	环境保护税	18810.43+(0.00)-1000	0.10	17.81
1.5	建设项目工伤保险	18810.43+(0.00)-1000	0.177	31.52
1.6	优质优价费	18810.43+(0.00)-1000		

规费、税金项目清单与计价表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 69 页 共 75 页

序号	项目名称	计算基础	计算费率 (%)	金额 (元)
2	税金	18810.43+1365.05-(0.00)+(0.00)-1000	9.00	1725.79
	淮涉河三路与小学东路路口东50米路北			
1	规费			659.30
1.1	安全文明施工费			492.06
1.1.1	安全施工费	8602.55+(0.00)	1.74	149.68
1.1.2	环境保护费	8602.55+(0.00)	1.33	114.41
1.1.3	文明施工费	8602.55+(0.00)	0.84	72.26
1.1.4	临时设施费	8602.55+(0.00)	1.81	155.71
1.2	社会保险费	8602.55+(0.00)	1.52	130.76
1.3	住房公积金	318.83+14.07	3.80	12.65
1.4	环境保护税	8602.55+(0.00)	0.10	8.60
1.5	建设项目工伤保险	8602.55+(0.00)	0.177	15.23
1.6	优质优价费	8602.55+(0.00)		
2	税金	8602.55+659.3-	9.00	833.57
	淮涉河三路与黄丹岬路口			
1	规费			903.19
1.1	安全文明施工费			653.90
1.1.1	安全施工费	11431.85+(0.00)	1.74	198.91
1.1.2	环境保护费	11431.85+(0.00)	1.33	152.04
1.1.3	文明施工费	11431.85+(0.00)	0.84	96.03
1.1.4	临时设施费	11431.85+(0.00)	1.81	206.92
1.2	社会保险费	11431.85+(0.00)	1.52	173.76
1.3	住房公积金	1124.58+29.90	3.80	43.87
1.4	环境保护税	11431.85+(0.00)	0.10	11.43
1.5	建设项目工伤保险	11431.85+(0.00)	0.177	20.23
1.6	优质优价费	11431.85+(0.00)		
2	税金	11431.85+903.19-(0.00)+(0.00)	9.00	1110.15
	蓝鳌路陈家河路段(高铁桥以东路北)			
1	规费			1533.30
1.1	安全文明施工费			1144.13
1.1.1	安全施工费	21002.45+(0.00)-1000	1.74	348.04
1.1.2	环境保护费	21002.45+(0.00)-1000	1.33	266.03
1.1.3	文明施工费	21002.45+(0.00)-1000	0.84	168.02
1.1.4	临时设施费	21002.45+(0.00)-1000	1.81	362.04
1.2	社会保险费	21002.45+(0.00)-1000	1.52	304.04
1.3	住房公积金	755.83+26.50	3.80	29.73
1.4	环境保护税	21002.45+(0.00)-1000	0.10	20.00
1.5	建设项目工伤保险	21002.45+(0.00)-1000	0.177	35.40
1.6	优质优价费	21002.45+(0.00)-1000		

规费、税金项目清单与计价表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 70 页 共 75 页

序号	项目名称	计算基础	计算费率 (%)	金额 (元)
2	税金	21002.45+1533.3-(0.00)+(0.00)-1000	9.00	1938.22
	淮涉河一路店子山二路以西60米路南南侧			
1	规费			1050.36
1.1	安全文明施工费			747.98
1.1.1	安全施工费	14076.64+(0.00)-1000	1.74	227.53
1.1.2	环境保护费	14076.64+(0.00)-1000	1.33	173.92
1.1.3	文明施工费	14076.64+(0.00)-1000	0.84	109.84
1.1.4	临时设施费	14076.64+(0.00)-1000	1.81	236.69
1.2	社会保险费	14076.64+(0.00)-1000	1.52	198.76
1.3	住房公积金	1741.33+32.20	3.80	67.39
1.4	环境保护税	14076.64+(0.00)-1000	0.10	13.08
1.5	建设项目工伤保险	14076.64+(0.00)-1000	0.177	23.15
1.6	优质优价费	14076.64+(0.00)-1000		
2	税金	14076.64+1050.36-(0.00)+(0.00)-1000	9.00	1271.43
	文峰路上石林三路路口西200米南侧土路口			
1	规费			1560.05
1.1	安全文明施工费			1164.29
1.1.1	安全施工费	21354.75+(0.00)-1000	1.74	354.17
1.1.2	环境保护费	21354.75+(0.00)-1000	1.33	270.72
1.1.3	文明施工费	21354.75+(0.00)-1000	0.84	170.98
1.1.4	临时设施费	21354.75+(0.00)-1000	1.81	368.42
1.2	社会保险费	21354.75+(0.00)-1000	1.52	309.39
1.3	住房公积金	755.74+33.34	3.80	29.99
1.4	环境保护税	21354.75+(0.00)-1000	0.10	20.35
1.5	建设项目工伤保险	21354.75+(0.00)-1000	0.177	36.03
1.6	优质优价费	21354.75+(0.00)-1000		
2	税金	21354.75+1560.05-(0.00)+(0.00)-1000	9.00	1972.33
	青威路北海来福大院			
1	规费			1447.92
1.1	安全文明施工费			1080.61
1.1.1	安全施工费	19891.77+(0.00)-1000	1.74	328.72
1.1.2	环境保护费	19891.77+(0.00)-1000	1.33	251.26
1.1.3	文明施工费	19891.77+(0.00)-1000	0.84	158.69
1.1.4	临时设施费	19891.77+(0.00)-1000	1.81	341.94
1.2	社会保险费	19891.77+(0.00)-1000	1.52	287.15
1.3	住房公积金	701.42+30.94	3.80	27.83
1.4	环境保护税	19891.77+(0.00)-1000	0.10	18.89
1.5	建设项目工伤保险	19891.77+(0.00)-1000	0.177	33.44
1.6	优质优价费	19891.77+(0.00)-1000		

规费、税金项目清单与计价表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 71 页 共 75 页

序号	项目名称	计算基础	计算费率 (%)	金额(元)
2	税金	19891.77+1447.92-(0.00)+(0.00)-1000	9.00	1830.57
	石林一路南段液气站北			
1	规费			2017.09
1.1	安全文明施工费			1505.39
1.1 .1	安全施工费	27318.07+(0.00)-1000	1.74	457.93
1.1 .2	环境保护费	27318.07+(0.00)-1000	1.33	350.03
1.1 .3	文明施工费	27318.07+(0.00)-1000	0.84	221.07
1.1 .4	临时设施费	27318.07+(0.00)-1000	1.81	476.36
1.2	社会保险费	27318.07+(0.00)-1000	1.52	400.03
1.3	住房公积金	977.13+43.10	3.80	38.77
1.4	环境保护税	27318.07+(0.00)-1000	0.10	26.32
1.5	建设项目工伤保险	27318.07+(0.00)-1000	0.177	46.58
1.6	优质优价费	27318.07+(0.00)-1000		
2	税金	27318.07+2017.09-(0.00)+(0.00)-1000	9.00	2550.16
	绿化工程			
	贵华路共和路路口			
1	规费			123.37
1.1	安全文明施工费			69.56
1.1 .1	安全施工费	2382.17+(0.00)	1.16	27.63
1.1 .2	环境保护费	2382.17+(0.00)	0.16	3.81
1.1 .3	文明施工费	2382.17+(0.00)	0.35	8.34
1.1 .4	临时设施费	2382.17+(0.00)	1.25	29.78
1.2	社会保险费	2382.17+(0.00)	1.52	36.21
1.3	住房公积金	159.39+4.61	3.80	6.23
1.4	环境保护税	2382.17+(0.00)	0.30	7.15
1.5	建设项目工伤保险	2382.17+(0.00)	0.177	4.22
1.6	优质优价费	2382.17+(0.00)		
2	税金	2382.17+123.37-(0.00)+(0.00)	9.00	225.50
	石林一路家具城东门			
1	规费			1860.36
1.1	安全文明施工费			1025.58
1.1 .1	安全施工费	35122.42+(0.00)	1.16	407.42
1.1 .2	环境保护费	35122.42+(0.00)	0.16	56.20
1.1 .3	文明施工费	35122.42+(0.00)	0.35	122.93
1.1 .4	临时设施费	35122.42+(0.00)	1.25	439.03
1.2	社会保险费	35122.42+(0.00)	1.52	533.86
1.3	住房公积金	3411.59+98.37	3.80	133.38
1.4	环境保护税	35122.42+(0.00)	0.30	105.37
1.5	建设项目工伤保险	35122.42+(0.00)	0.177	62.17

规费、税金项目清单与计价表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 72 页 共 75 页

序号	项目名称	计算基础	计算费率 (%)	金额(元)
1.6	优质优价费	35122.42+(0.00)		
2	税金	35122.42+1860.36- (0.00)+(0.00)	9.00	3328.45
合计: 1+2				59616.12

不可竞争费用汇总表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 73 页 共 75 页

序号	费用名称	金额
1	安全施工费	5828.23
2	环境保护费	4182.39
3	文明施工费	2734.88
4	临时设施费	6078.99
5	社会保险费	5281.35
6	住房公积金	861.14
7	环境保护税	422.47
8	建设项目工伤保险	614.99
9	优质优价费	0.00
10	税金	33611.68
	合计	59616.12

工程议价材料表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 74 页 共 75 页

序号	编号	名称	单位	数量	地区价 (含税)	地区价 (除税)	小计 (除税)	市场价 (含税)	市场价 (除税)	小计 (除税)	差额 (除税)	税率
1	1331 0001	乳化沥青	kg	578.8327	4.00	3.54	#####	4.05	3.58	#####	23.15	13
2	3411 0009	电	kW· h	8.0852	0.90	0.80	6.47	1.00	0.88	7.12	0.65	13
3	8021 0043	预拌混凝土 C15 预拌	m3	12.421	480.00	466.02	#####	540.00	524.27	#####	723.52	3
		人工合计:					0.00			0.00		
		材料合计:					#####			#####	747.32	
		机械合计:					0.00			0.00		

工程主材汇总表

工程名称:通济街道办事处非字路口整治工程

第 75 页 共 75 页

序号	编号	名称规格	单位	数量	市场价 (含税)	市场价 (除税)	小计	税率
1	U	种植土	m3	112.13	25.00	22.12	2480.32	13
2	U	北海道黄杨 高度: 120、 冠幅: 0.15-0.2	株	3508.2	8.00	7.21	25294.12	11
3	U	小龙柏 高度: 0.4、冠 幅: 0.2-0.3	株	135	5.00	4.50	607.50	11
4	U	麦冬草 5-6芽/墩, 36墩	m2	71.8	36.00	32.43	2328.47	11
5	Z04000017	5%水泥稳定砂	m3	459.7375	255.00	225.66	103744.36	13
6	Z04000089	荷兰砖	m2	21.318	48.00	42.48	905.59	13
7	Z04000089	透水砖	m2	62.322	55.00	48.67	3033.21	13
8	Z08000035	花岗岩板 30mm	m2	24.276	95.00	84.07	2040.88	13
9	Z36000163	150*150 花岗岩路缘石	m	59.691	60.00	53.10	3169.59	13
10	Z36000163	150*250 花岗岩路缘石	m	28.28	80.00	70.80	2002.22	13
11	Z80000023	细粒式沥青混凝土 AC-13	m3	95.5263	1350.00	1194.69	114124.32	13
		合计:					259730.58	